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PROMULGA ACUERDO N° 222 DE FECHA
17/12/2019 DEL HONORABLE CONCEJO
MUNICIPAL  QUE MODIFICA EL ACUERDO
232 DE FECHA 28/12/2018, PROMULGADO
POR DECRETO EXENTO N° 3258 DE FECHA
28/12/2018. P 2

DECRETO EXENTO N°___ " &y
RECOLETA,
~ ;”' ) ﬁh“i
VISTOS: 2 6 DIC. 2019

1. El Acuerdo N° 222 de fecha 10 de diciembre de 2019, del Concejo Municipal.

2. El Decreto N°3613 de fecha 06 de Diciembre de 2016, por el cual asume el cargo de Alcalde Titular
de Recoleta don Oscar Daniel Jadue Jadue.

3. El Decreto N° 293 de fecha 29 de enero de 2019, que designa Secretario Municipal Subrogante a
dona Jimena Jiménez Gonzdlez, Directivo Grado 4° E.M.R., Directora de Juridica, y en su
ausencia a don Fares Jadue Leiva, Grado 4° E.M.R., Director de Desarrollo Comunitario

TENIENDO PRESENTE:

Lo dispuesto en la Ley N° 18.096 de fecha 25 de enero de 1982, que transfiere los Cementerios a las
Municipalidades, y en ejercicio de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgdnica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores, con ésta fecha,

@ DECRETO:

1. PROMULGA ACUERDO N° 222 DE FECHA 17/12/2019 DEL HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL
QUE MODIFICA EL ACUERDO 232 DE FECHA 28/12/2018, PROMULGADO POR DECRETO EXENTO
N°3258 DE FECHA 28/12/2018, REALIZANDOSE LAS SIGUIENTES MODIFICACIONES:

1.1.- AGREGUENSE LOS SIGUIENTES DEUDORES:

LORUTM.  PROTESIOS

19478 12/06/2006 MU\OZ DELGADO EDUARDO 10,020 23.245

19541 20/06/2006 SEPULVEDA CASTILLO ANA 2,120 7.442

19627 04/07/2006 MANCILLA LEIVA SARA 2,040 11.180

19655 08/07/2006 MONTABONE SALAS IRIS 1,070 3.738

27480 12/07/2009 RUBILLO HERRERA ALICIA 13,130 24.507
Py 28907 30/01/2010 CASTRO LOPEZ CAROLINA 3,780 14.737

29036 19/02/2010 ARTEAGA ESPINOZA INES 1,860 .

29357 26/04/2010 NAVARRETE TORRES CARLOS 1,270 4.885

30032 21/08/2010 SEPULVEDA SANDOVAL RUFINA 3,690 9.852

30371 09/10/2010 GONZALEZ MU\OZ JORGE

30501 30/10/2010 CURRIN HERNANDEZ KATHERINE

30831 07/12/2010 ECHEVERRIA MEJIAS MONICA

31331 22/02/2011 MORALES MORALES MARIA

31593 02/04/2011 GONZALEZ MOREIRA FABIAN

31628 06/04/2011 SANCHEZ MORALES JUAN

31707 20/04/2011 FERNANDEZ LEIVA MANUEL

31729 26/04/2011 MANZOR DE LA CRUZ FELIX

31793 06/05/2011 PINO MONTERO REINALDO

31825 12/05/2011 CACERES SEGUEL FREDDY

31938 01/06/2011 LAGOS DONOSO MARIA

31991 10/06/2011 LAZO PALACIOS NATALIA

32059 22/06/2011 GARCIA PEREZ LUISA

32226 22/07/2011 TRUJILLO SIERRA NATALIA

4681289



~7 "\

—F’f Recoleta

Sowmos todos

29/07/2011 BRIZUELAS PONTIGO LUISA

10/08/2011 O\ATE VILLAVICENCI ANGELICA 8,200 -
32357 21/08/2011 DUQUE ESCOBAR CLAUDIO 7,350 .
32419 02/09/2011 SEPULVEDA RUIZ FRANCISCO 1,200 -
32554 10/10/2011 COFRE CASTRO NELSON 4,950 -

32787 28/11/2011 NAVARRO YA\EZ JOSE 3,250 -
32833 06/12/2011 BARRA FARIAS MARIA 3,250 5
32879 16/12/2011 CASTRO SANCHEZ ELIZABETH 3,280 -
32956 04/01/2012 VIDAL BRENETT HILDA 2,120 >
33035 23/01/2012 MONJE CUADRA MARIA 2,320 -
33313 26/03/2012 EGA\A VERGARA CAROLL 3,400 9.852
33528 11/05/2012 TARIFE\O CORNEJO OMAR 0,860 -
33634 30/05/2012 RIQUELME MALERMO JULIO 2,740 -
33647 01/06/2012 SALAZAR SALAZAR GUILLERMO 1,910 5
34257 20/10/2012 FERNANDEZ CASTRO TAMARA 1,980 74.389
34681 18/02/2013 FICA AVALOS LORENA 1,250 14.892
35340 14/09/2013 SALGADO SILVA BORIS 1,240 10.866
35630 20/11/2013 SILVA ACU\A FERNANDO 2,480 20.032
35685 05/12/2013 CHANDIA PI\A FILOMENA 1,280 5.083
35702 10/12/2013 GOMEZ FUENTES NORMA 3,250 25015
35703 11/12/2013 ALFARO NAVIA ALEX 0,990 4983
357371 23/12/2013 SILVA PONCE ANGELICA 1,320 9.966
35738 23/12/2013 CELIS LINEROS PATRICIO 0,640 10.066
35740 24/12/2013 BOBADILLA ROJAS MARGARITA 7,600 35.381
35762 30/12/2013 BENAVIDES GAMBOA PEDRO 4,380 30.789

2.-EXCLUYANSE LOS SIGUIENTES CONTRIBUYENTES:

7999 04/07/2001 NANCO GARCES JAIME 0,730
19503 15/06/2006 VILLAVICENCI BUSTAMANTE IRENE 0810
19597  30/06/2006 VALENZUELA ALCAINO FREDDY 0,850
19626 04/07/2006 ARDILES VILLABLANCA LUIS 3,790
19629 04/07/2006 VALENZUELA OLGUIN SIXTO 2,040
22929 03/10/2007 CHAVEZ RODRIGUEZ FLOR 6,410
23254 12/11/2007 ASTORGA BUSTAMANTE MARIO 3,500
25492  22/09/2008 MONTES MARTINEZ AGUSTIN 1,610
26802 04/04/2009 CASTILLO ZAMBRANO YOLANDA 3,680
27972  28/09/2009 GAMBOA QUIROZ MERCEDES 5,430
28824 19/01/2010 CARRASCO LIRA CARLOS 7,560
28858 23/01/2010 NETTLE HENRIQUEZ HUGO 5,400

128905  30/01/2010 GUZMAN CASTANEDA JUAN 2,540
29027 18/02/2010 ORREGO MANCILLA ELIZABETH 2,920
129116 05/03/2010 VARAS MU\OZ MARIO 0,520

29343 23/04/2010 SILVA GRANDON ALEJANDRO 6,160
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29504
30018
30053
30055
30069
30357
30474
30488
30619
30743
30804
30805
30810
30816
30849
31576
31617
31670
31716
31719
31744
31783
31812
31907
31946
31986
32032
32094
32201
32213
32258
32340
32358
32416
32420
32439
32546
32763
32810
32834
32942
33010
33064
33278
33300

25/05/2010
19/08/2010
24/08/2010
24/08/2010
26/08/2010
07/10/2010
27/10/2010
29/10/2010
13/11/2010
27/11/2010
06/12/2010
06/12/2010
06/12/2010
06/12/2010
09/12/2010
31/03/2011
04/04/2011
12/04/2011
21/04/2011
23/04/2011
28/04/2011
05/05/2011
10/05/2011
25/05/2011
02/06/2011
09/06/2011
17/06/2011
29/06/2011
18/07/2011
20/07/2011
28/07/2011
17/08/2011
22/08/2011
02/09/2011
03/09/2011
07/09/2011
07/10/2011
22/11/2011
02/12/2011
06/12/2011
29/12/2011
16/01/2012
31/01/2012
20/03/2012
25/03/2012

i
FUENTES TORO ROSA 4,550
MACAYA LINARES PATRICIO 2,300
URBINA FUENTES MARCELA 3,690
URBINA FUENTES MARCELA 0.860
RAMIREZ CLAVIJO MIGUEL 1,400
MOLINA MALATRASSI ELIANA 1,910
TRUJILLO SEPULVEDA JUANA 3,100
AVILA CAMPOS ISABEL 3,180
HUENUAN FREN MARIA 2,200
SILVA ALBORNOZ CLAUDIO 2,100
MORALES FUENZALIDA ROSA 0,560
MORALES FUENZALIDA ROSA 5,600
GONZALEZ FARNA JENNIFER 1,470
PEREZ ROCA HERNAN 1,960
CONTRERAS CATRILEO CARMEN 10,800
MU\OZ ARANDA MARIELA 3,480
GRANADINO ZAMBRANO PATRICIO 3,820
NAVARRETE LEON IRMA 3,920
FIGUEROA GONZALEZ CAROLINA 13,350
CARRASCO LAVANDEROS ERICK 7,440
ZU\IGA VILLANUEVA GUSTAVO 1,440
RETAMALES SOTO MARIA 2,040
SEPULVEDA CORDOVA MANUEL 6,000
DIAZ CORTES DANIEL 7,280
LIBERONA VERGARA PAULINA 7,200
VALENZUELA GUZMAN MARIO 10,350
GONZALEZ CACERES PAOLA 7950
VERGARA MOYANO JOHN 0,920
VASQUEZ QUINTANA PAOLA 1,520
SALAZAR GOMEZ JORGE 6,840
CARO CASTRO IRENE 7,560
ASTROZA BELTRAN JOSE 8,200
SANTIBA\EZ CASTILLO ANDRES 8,500
OPAZO YA\EZ VERONICA 6,570
SAN MARTIN VASQUEZ SONIA 2,400
DE LA FUENTE PACHECO MANUEL 9,120
REBOLLEDO ALIAGA MARGARITA 8,400
ROJAS ARRIAGADA MARIA 5,760
PE\A SANCHEZ JACQUELINE 1,120
DAVILA ECHEVERRIA DAVID 8,460
RENCORET GOMEZ VIVIAN 5,670
MANCILLA ARJEL MIGUELINA 2,040
VASQUEZ SALGADO JOSE 6,210
BA\ARES LEPILEO ANGELA 4,700

GALVEZ MOLINA JUAN 7,120




33760
33897
34016
34146
34238
34386
34600
34618
34667
34668
34832
34933
35312
35621
35622
35633

02/05/2012
27/05/2012
31/05/2012
17/06/2012
22/06/2012
20/07/2012
13/08/2012
13/09/2012
12/10/2012
22/11/2012
25/01/2013
29/01/2013
14/02/2013
14/02/2013
13/04/2013
17/05/2013
05/09/2013

18/11/2013
18/11/2013
21/11/2013

BARRA VASQUEZ MYRIAM
MEJIAS DIAZ ANDRES
GONZALEZ MOYA TERESA
OLMOS OPAZO CRISTIAN
PEREZ AGUAYO BERTA
SALAS PRADO VICTOR
MUJICA GUZMAN GINA
PULGAR GUZMAN SILVIA
ACU\A FIGUEROA CARLOS
TEJO ARANEDA ORIANA
AGUILAR MARIPAN ELBA
DELGADO PE\ALOZA CARLOS
GONZALEZ CELIS SILVIA
ARANDA VALENZUELA CECILIA
CORTES ZU\IGA JOSE

COLLAO GONZALEZ MANUEL
CACERES MOLINA ROSA
VILLARROEL JORQUERA FABIAN
ESTOLAZA NEIRA MANUEL
OSORIO BECERRA MARIA

1,630
4,440
5,840
0,880
3,640
7.410
1,820
8,960
6,160
2,720
0,940
1,810
1,800
7,500
4,380
4,560
6,780
3,760

3.-MODIFIQUENSE LOS MONTOS DE LOS SIGUIENTES DEUDORES:

3032

4072

5167
17454
19482
19483
19571
19586
19669
19684
19703
19736
19738
19750
19766
19799
19803
19814

06/01/1988
04/05/1989
22/05/1990
28/07/2005
12/06/2006
13/06/2006
27/06/2006
29/06/2006
10/07/2006
13/07/2006
15/07/2006
19/07/2006
19/07/2006
21/07/2006
24/07/2006
28/07/2006
29/07/2006
30/07/2006

FUENTES ~ JUAN
CARRASCO  MANUEL
QUILAQUEO  HILARIO
VERGARA VASQUEZ HUGO

CHANDIA GALDAMEZ GUILLERMO

LABRA CONCHA MIGUEL
GANGALE BERNA SILVIA
SOTO TOLEDO LEONEL
DUARTE RIVAS CRISTIAN
PEREZ PIZARRO ESTEFANY
ACEVEDO MEZA CAMILO
PAVEZ MARTINEZ JAIME
CARRASCO ERAZO SANDRA
SOLIS VIGNES JORGE
SILVA VILLACURA MARCO
FLORES HIDALGO ROSA
MORENO REYES MONICA
RODRIGUEZ CASTRO RENE

2,030
1,070
10,550
14,760
10,020
3,190
2,120
12,650
1,070
0,680
2,370
0,130
3,200
0,180
0,430
8,640
8,160
1,440

2,033
1,068
1,055
13,120
3,190
0,810
12,650
0,850
0,680
2,370
0,130
3,200
0,180
0,430
8,640
8,160
1,440

0,720 (

70.698
14.918
3.738
89.315
4.657
3.738
7.530




19842
19853
19865
19873
19884
19916
20012
25208
25360
27147
27669
28748
28752
28753
28761

28765
28781

28783
28786
28789
28796
28800
28802
28804
28805
28809
28818
28840
28841

28844
28846
28856
28891

28894
28896
28906
28908
28924
28951

28956
28959
28965
28966
28978
28989
28995

03/08/2006
04/08/2006
06/08/2006
07/08/2006
09/08/2006
16/08/2006
01/09/2006
11/08/2008
30/08/2008
25/05/2009
09/08/2009
06/01/2010
06/01/2010
06/01/2010
09/01/2010
10/01/2010
11/01/2010
11/01/2010
12/01/2010
13/01/2010
14/01/2010
14/01/2010
15/01/2010
15/01/2010
16/01/2010
16/01/2010
19/01/2010
20/01/2010
20/01/2010
21/01/2010
21/01/2010
22/01/2010
28/01/2010
28/01/2010
28/01/2010
30/01/2010
30/01/2010
02/02/2010
07/02/2010
08/02/2010
08/02/2010
09/02/2010
09/02/2010
10/02/2010
12/02/2010
12/02/2010

HERNANDEZ MOYA JUAN
ACU| A NU|EZ NATHALIE
PALOMO SALAZAR MONICA
GONZALEZ GALAZ URBANO
ALIAGA ILLANES HECTOR
CARRILLO NARVAEZ MARIA
CORNEJO SILVA CARLOS
BLANCO DIAZ ANDREA
GONZALEZ BRAVO ANGELICA
YA\EZ BREVIS MARIA

TAPIA FUENZALIDA JUAN
LEIVA GODOY MARIA
CARVAJAL GONZALEZ ANA
CONTRERAS HERNANDEZ SILVANA
ALVAREZ TOLEDO RODRIGO
MARAMBIO CARRASCO MARIA
CARDENAS CARRASCO LUISA
PALACIOS GUARDA PABLO
VASQUEZ VALENCIA PATRICIO
ECHEVERRIA ISAMIT ANELYN
ELGUETA CERDA MARGARITA
VALDENEGRO ALCAINO JUAN
VELIZROCCO CARLOS
AVENDA\O PAREDES LUIS
REYES CASTRO LUIS

BRUGOS URRA GERONIMO
VALENZUELA SAEZ LUIS
ALIAGA CONCHA ISABEL
RIQUELME OSSES MARISIL
AEDO CARES PABLO

YA\EZ BERRIOS CARLOS
VALDIVIA MOLINA LUIS
VALENZUELA SILVA SERGIO
GESSEL LEANDRO EDUARDO
CASTILLO ROJAS ARTURO
VALDOVINOS BASCU\AN VIVIAN
UBEDA ROJAS MANUEL
FIGUEROA NAVARRETE PAULA
ALIAN PAILLAN PEDRO
SELMAN ROSSI VERONICA
NEGRETE MARIN NELSON
ARAVENA SANHUEZA ALEX
CAMPUSANO GONZALEZ GLORIA
LLANO OCARANZA MARCOS
ALIAGA RAMIREZ AIDA
PACAYAN DIAZ PEDRO

0,720
2,160
0,960
0,270
1,260
10,340
3,150
6,730
1,230
7,150
3,660
3,680
2,400
0,930
9.480
2,700
1,000
2,200
1,590
1,820
3,480
1,440
11,400
1,470
1,740
7.810
1,260
3,000
5610
1,360
12,750
2,960
2,840
1,890
2,580
1,640
1,380
3,780
10,300
7,020
1,480
4,090
0,740
1,740
1,230
1,160

9.314
7,920

12.194
88.028
19.609
7.476
47.869
9.366

14.548

48.557
24.211

24.050

38.787
9.770
43.833

9.852
43.833
14.655
34.277

4.885
24.211
9.502
43.833
19.326
9.556

34.277
18.822
9.556

4.885
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29000
29017
29029
29039
29043
29063
29073
29084
29085
29095
29114
29120
29121

29127
29159
29177
29214
29217
29222
29227
29228
29230
29249
29263
29281

29285
29300
29329
29333
29336
29350
29358
29386
29391

29394
29400
29413
29414
29416
29420
29435
29436
29438
29439
29449

13/02/2010

14/02/2010
17/02/2010
18/02/2010
19/02/2010
20/02/2010
23/02/2010
25/02/2010
26/02/2010
26/02/2010
01/03/2010
05/03/2010
06/03/2010
06/03/2010
08/03/2010
15/03/2010
18/03/2010
28/03/2010
28/03/2010
29/03/2010
31/03/2010
31/03/2010
31/03/2010
04/04/2010
07/04/2010
09/04/2010
10/04/2010
13/04/2010
20/04/2010
20/04/2010
21/04/2010
24/04/2010
26/04/2010
30/04/2010
02/05/2010
02/05/2010
03/05/2010
05/05/2010
05/05/2010
06/05/2010
07/05/2010
11/05/2010
11/05/2010
12/05/2010
12/05/2010
13/05/2010

PARRA BAEZA BERTA

BRAVO SOTO AROLDO
GOMEZ CORDOVA VICTOR
ZU\IGA CASTRO RAUL
FUENZALIDA FREGOSI GEMA
GARRIDO BARROS JUAN
POVEDA AZOCAR ROBERTO
MO LOPEZ MIGUEL
VASQUEZ QUINTEROS ANDREA
VERGARA LAGOS AMALIA
VELOSO BARRAZA CRISTINA
ESTAY GONZALEZ PEDRO
AGUILA CONTRERAS JUAN
RODRIGUEZ CAYULEO RICARDO
PONCE LABRA MARIA

PEREZ ROJAS FERNANDO
PINO RIVERA JORGE
NAVARRO TAMAYO RICARDO
CANCINO VALENZUELA OSVALDO
VALENZUELA MU\OZ PATRICIA
CACERES MILLAN MICHEL
GONZALEZ ARMIJO LORENA
ULLOA MOYA JESSICA
ROLDAN MORALES ERWIN
GODOY SOTO NATALIA
JIMENEZ GAJARDO SUSANA
CARRASCO ARAYA ANTONIO
CEPEDA VENEGAS MARIA
PALMA CONCHA LUIS
GARRIDO ALVAREZ SARA
LOBOS ROJAS FRANCISCO
NU\EZ FAUNDES DANIEL
FERNANDEZ CARRASCO LUIS
VERA MENESES NATALIA
VALDIVIA MORALES NELSON
SALINAS BARRA VAZNIA
HEREDIA CABEZAS JAVIER
GUTIERREZ GAVILAN JANY
DONOSO GONZALEZ JACQUELINE
SANCHEZ CACERES JOSE
POBLETE VILLANUEVA NATALIA
FONTT ALARCON MIGUEL
CASTRO CABELLO PATRICIO
SILVA LLUELLAS JAIME

SILVA LLUELLAS JAIME

LEIVA RUBINA HERNAN

1,860
10,450
2,740
2,850
8,600
12,720
1,940
7,500
2,490
1,940
10,080
12,600
2,160
6,840
1,740
3,200
4,000
3,360
4,410
0,770
8,120
4,130
4,620
1,220
0,560
0,980
3,100
6,700
1,270
2,360
8,120
6,900
7,210
0,830
6,120
1,810
4,040
5,180
2,380
3,600
9,280

1,160
2920
7,280
7,100

10,450
2,740
2,850
8,600

12,720
1,940
0,520
7,500
1,940

10,080

12,600
2,160
6,840
1,740
3,200
4,000
3,360
4,410
0,770
8,120
4130
4,620
1,220
0,560
0,980
6,160
3,100
6,700
2,360
8,120
6,900
7,210
0,830
6120
1810
4,040
5,180
2,380
3,600
9,280
3,220
6,760 f

Vi
i
!

39.055

39.055
19.622

29.203

19.433

9.852

9.552

29.392

9852

4.885

9.852

34.277

19.581

24.507

24.507

14.737

4.885
19.622
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29451

29485
29488
29492
29500
29512
29516
29552
29559
29574
29580
29582
29587
29608
29618
29621

29628
29632
29634
29639
29642
29650
29654
29663
29671

29673
29690
29707
29709
29713
29722
29727
29740
29765
29776
29785
29859
29867
29884
29888
29890
29892
29897
29898
29904
29907
29909

14/05/2010
20/05/2010
21/05/2010
22/05/2010
25/05/2010
26/05/2010
27/05/2010
03/06/2010
05/06/2010
08/06/2010
09/06/2010
09/06/2010
10/06/2010
13/06/2010
14/06/2010
15/06/2010
15/06/2010
16/06/2010
16/06/2010
17/06/2010
17/06/2010
18/06/2010
19/06/2010
20/06/2010
24/06/2010
25/06/2010
29/06/2010
01/07/2010
01/07/2010
03/07/2010
04/07/2010
04/07/2010
08/07/2010
13/07/2010
15/07/2010
16/07/2010
28/07/2010
29/07/2010
30/07/2010
31/07/2010
31/07/2010
31/07/2010
01/08/2010
01/08/2010
01/08/2010
02/08/2010
02/08/2010

BARRA ROJAS SANTIAGO
PEREZ GAETE ANA

SANHUEZA ARRIAGADA LEONEL
AMIGO DEBONI CARLOS
RAMIREZ SAAVEDRA JUAN
SEPULVEDA VELOSO FERNANDO
CONTRERAS SANCHEZ OLGA
MELLADO ORTIZ MARCO
GONZALEZ ERICES MARIA
CORDOVA CASTILLO LUIS
ROGEL MARTINEZ ROMINA
GAJARDO VARAS SILVIA
GATICA ALARCON VICTOR
PAREDES HENRIQUEZ PABLO
ESPINOZA QUEZADA MARIA
VALENZUELA MARCO MANUEL
VERGARA URBINA MARIELA
HENRIQUEZ OLIVARES ALICIA
SILVA FUENTES VERONICA
VIDAL QUIJADA PEDRO
GAJARDO CONTRERAS MARIA
ARCE HERNANDEZ ERIC

LIZANA PEREZ GERARDO
ACEVEDO SILVA SUSANA
VALDERRAMA ALVAREZ CARMEN
MENDOZA YA\EZ JOSE
CASAS-CORDER REYES LIAN
VASQUELZ RIVERA CRISTIAN
GOHURDETT SILVA JACQUELINE
REYES PALMA DANIEL

TEJEDA VILA MARIO

PARADA CIFUENTES ROSA
RIQUELME MENARES SAMUEL
RIQUELME ROJAS CLAUDIO
MADRID PONCE LORENZO
VARAS FLORES MARIANA
ARANA ULZURRUN ANA
ZAMORANO CONCHA JOSE
CAMPOS LAUBREAUX SUZANNE
INOSTROZA ROJAS ALICIA
CASTRO ASEPUALVEDA CHRISTIAN
VASQUEZ ESPINOZA JAVIER
MU\OZ CARRASCO LUIS
ARELLANO HENRIQUEZ JUAN
ORTIZ VEGA CARLOS

VELIZ PE\A PATRICIO

SOTO CHIHUAYAN ESTER

3,220
6,760
4,320
1,740
4,640
5,390
0,920
10,560
0,880
1,590
2,520
0,820
10,680
0,840
1,620
2,200
3,240
1,640
4,700
5,440
0,700
4,240
4,480
2,320
3,160
9,630
1,900
8,970
0,920
1,070
12,000
6,300
5,700
3,960
0,660
14,450
6,440
6,750
3,500
2,800
5,060
1,540
1,410
4,100
6,100
1,740
2,870

4,320
1,740
4,640
0.410
5,390
3,980
0,880
1,590
2,520
0,820
8,900
0,840
1,620
2,200
3,240
1,640
4,700
5,440
0,700
4,240
4,480
2,320
3,160
2,630
1,900
8,970
0,920
1,070
12,000
6,300
5,700
3,960
0,660
14,450
6,440
6,750
3.500
2,800
5,060
1,540
1,410
4,100
6,100
1,740
2,870
1,620
27130

9.770

4.926

4.926

13.905

19.622
25.780

5.22]

4.926
4.926

14.737
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29911
29921
29937
29948
29957
29978
29983
29988
30010
30012
30016
30024
30034
30063
30125
30133
30134
30142
30157
30174
30181
30201
30214
30230
30232
30239
30249
30265
30299
30339
30361
30372
30373
30375
30390
30392
30445
30451
30454
30457
30469
30475
30481
30483
30490
30518

02/08/2010
03/08/2010
04/08/2010
06/08/2010
08/08/2010
12/08/2010
13/08/2010
14/08/2010
17/08/2010
18/08/2010
19/08/2010
20/08/2010
21/08/2010
26/08/2010
02/09/2010
04/09/2010
04/09/2010
06/09/2010
07/09/2010
09/09/2010
10/09/2010
14/09/2010
16/09/2010
21/09/2010
21/09/2010
22/09/2010
23/09/2010
25/09/2010
30/09/2010
05/10/2010
07/10/2010
09/10/2010
10/10/2010
10/10/2010
13/10/2010
14/10/2010
21/10/2010
22/10/2010
23/10/2010
24/10/2010
26/10/2010
27/10/2010
28/10/2010
28/10/2010
29/10/2010
02/11/2010

SOTO NELLY

ORELLANA GUARELLO VALENTINA
GUERRERO ROJAS ALICIA
MARTINEZ VALENZUELA EDUARDO
HUNG HIP SELMA

MORALES CABELLO VERONICA
PEREZ SEPULVEDA NORMA
MERINO ESPINOZA LUCIA
HERRERA PEREZ ANDREA
VALENCIA CARVAJAL SERGIO
LOPEZ SOTO MARIA

MORILLA BUSTOS MIGUEL
MONSALVE BUSTOS EDUARDO
COFRE MAUREIRA ELIANA
TORRES VELASQUEZ CAROLINE
MIRANDA SILVA EMANUEL
BRAVO DURAN LEONARDO
MEZA ECHEVERRIA ERICA
LOPEZ ROJAS LUIS

GAETE GUERRERO LUIS
GUZMAN ROJAS CARMEN
VILLAGRAN GARIN ELDA
CONCHA GALVEZ MONICA
ORTEGA ORTEGA FRANCISCO
SORIANO NU\EZ JONATHAN
GARCIA MUNDO RAUL
SANHUEZA AVILA JOSE
TRIVINO ANRIQUE JUAN
CURIHUAL HUECHAPAN LUCINDA
PARRA GOST GABRIELA

MELLA ARAYA ALBERTO
BUSTOS MEJIAS GLORIA
RODRIGUEZ SEREY ENRIQUE
CISTERNAS MU\OZ JUAN
VIVAR DURAN PEDRO

SANTIS DAZA SANDRA
GONZALEZ FUENTES MANUEL
PALOMO ROBLEDO GLORIA
ORTEGA JARA MARIANA
ESCOBAR GALINDO CARMEN
TORRES TORRES FABIAN
SEPULVEDA GONZALEZ JORGE
ARAVENA HERNANDEZ ALEJANDRO
ZAPATA CISTERNA MARIA
CORTES BERRIOS CARLOS
MENDEZ MENDEZ STEPHANIE

1,260
4,320
7,560
6,960
6,450
3,290
1,820
5,250
1,160
2,800
5,760
5,400
2,950
2,240
4,020
4,320
7,200
4,000
6,000
3,240
2,480
2,080
4,480
11,520
2,520
2,460
1,380
0,740
2,590
2,340
2,550
9,200
2,750
4,720
3,130
2,310
1,710
4,170
0,930

3,650
1,800
1,390
1,210
1,100
1,260
4,320
7,560
4,930
2,300
6,450
3,290
0,860
5,250
2,800
4,480
5,400
2,950
2,240
4,020
4,320
3,600
4,000
6,000
3,240
1,760
2,080
4,480
1,910
11,520
2,520
1,380
0,740
2,590
2,340
2,550
9,200
9,750
4,720
1,860
3,130
1,710
3,180
4,170
0,930
7,700

4.926

9.852

4.926
4.926

4.926

4.776
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30524 02/11/2010 ZAMORANO ROJAS MARIA 4,320 6,540 -

30533 03/11/2010 RIVEROS SAN MARTIN VICTOR 7,700 3,080 2
30538 03/11/2010 MEYER SANDOVAL JORGE 6,540 0,560 -
30553 05/11/2010 LOBOS BRAVO PATRICIO 3,080 11,000 -
30556 06/11/2010 GOMEZ PACHECO MOISES 0,560 0,970 -
30583 08/11/2010 CARRASCO VALDES SOLEDAD 11,000 10,880 -
30605 11/11/2010 CORTES JARA CRISTIAN 0,970 2,200 -
30614 12/11/2010 MORALES CORNEJO JUAN 10,880 8,690 -
30624 14/11/2010 AEDO ROBLES MICHAEL 8,690 5,880 -
30643 16/11/2010 CASTRO DELGADILLO MARCIA 1,770 1,880 =
30651 16/11/2010 BASUALTO ACEITUNO LUIS 5,880 5,800 -
30656 17/11/2010 NAVARRO MU\OZ GUILLERMO 2,820 3,290 -
30669 18/11/2010 CANALES QUEZADA JOSE 5,800 2,920 -
30676 19/11/2010 ALVAREZ MORALES JORGE 3,290 1,700 -
30679 20/11/2010 SEPULVEDA RAMOS CARLOS 2,920 10,200 =
30697 23/11/2010 ARROCHAS NU\EZ AIDA 1,700 1,160 =
30700 23/11/2010 CARRILLO ACOSTA ANDREA 10,200 1,380 -
30702 23/11/2010 CARRILLO ACOSTA ANDREA 1,160 2,760 5
30709 24/11/2010 ALFARO FLORES ROSA 1,380 2,100 -
30713 24/11/2010 DURAN RIQUELME MARGARITA 2,760 4,680 -
30763 30/11/2010 ALVARADO CASANOVA BERNARDITA 4,680 8,800 -
30764 30/11/2010 CANALES URRIOLA NORMA 1,580 0810 -
30775 01/12/2010 HERMOSILLA ALTAMIRANO DAVID 8,800 1,650 .
30780 02/12/2010 VASQUEZ NAVARRO BRENDA 0810 3,000 -
30785 03/12/2010 RAMIREZ VILLABLANCA DIEGO 3,850 6,440 -
30793 04/12/2010 AVILA FARFAN LAURA 3,000 0,560 :
30796 04/12/2010 OLGUIN CARRASCO CAROLINA 6,440 5,600 -
30821 06/12/2010 ROMERO JA\A MAGDALENA 2,790 10,200 -
30837 08/12/2010 SEPULVEDA GARRIDO FRANKLIN 10,200 4,320 -
30839 08/12/2010 PAREDES DIAZ FERNANDO 5,840 10,800 -
30843 09/12/2010 CALDERON CARCAMO MARIELA 4,320 6,800 #
30860 11/12/2010 ALFARO MOLINA ALDO 6,800 3,000 -
30870 12/12/2010 SANTIBA\EZ ARRIOLA RAFAEL 7,080 2,000 -
’30871 12/12/2010 TAPIA PINO MARIA 3,000 2,970 - :
30884 13/12/2010 RAMIREZ CASTILLO MARTA 9,000 4,430 .
30896 15/12/2010 CANTO TOLEDO NORA 2,970 10,790 -
30902 16/12/2010 VIDAL OYARCE JOSE 4,430 7,080 -
30947 21/12/2010 CIFUENTES CRUZ GLORIA 10,790 1,040 -
30953 21/12/2010 LOPEZ ARRA\O EMA 7,080 0,460 -
30962 22/12/2010 VALDIVIA ESPINA JUANA 1,040 2,740 .
30975 23/12/2010 CISTERNAS MEDINA ROBERTO 0,460 0,530 -
30981 26/12/2010 OLAVARRIA CUMIAN EUSEBIO 3,100 2,160 -
31013 28/12/2010 VILLASECA PERALTA LUIS 0,530 9,180

31014 28/12/2010 HUENUL LEFIQUEO ELSA 2,160 8,190




~'&%3..Rec59m!

31020
31036
31040
31041

31046
31048
31064
31066
31072
31083
31091

31108
31128
31136
31152
31169
31174
31184
31187
31190
31193
31199
31206
31216
31221

31231

31233
31239
31255
31260
31264
31265
31275
31281

31289
31292
31293
31294
31310
31332
31339
31359
31370
31387
31403

eta

s todos

28/12/2010
30/12/2010
30/12/2010
30/12/2010
30/12/2010
31/12/2010
03/01/2011
04/01/2011
04/01/2011
05/01/2011
06/01/2011
11/01/2011
13/01/2011
15/01/2011
17/01/2011
21/01/2011
22/01/2011
24/01/2011
24/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
26/01/2011
28/01/2011
29/01/2011
31/01/2011
01/02/2011
01/02/2011
02/02/2011
06/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
10/02/2011
11/02/2011
12/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
17/02/2011
22/02/2011
23/02/2011
26/02/2011
28/02/2011
01/03/2011
03/03/2011

MOLINA SANTIBA\EZ IVONA
GUERRA MARTINEZ MARCELA
PEREZ ESPINOSA GUILLERMINA
ROBLES GARCIA JONATHAN
ESPINOZA ESPINOZA NELLY
CASTILLO SANTILLANA PAOLA
VALDES CELIS ORLANDO

LEON ZAPATA FABIOLA
MARIMAN DIAZ JUAN

VIDAL MORALES JUAN

GAETE SOTO MERCEDES
PINCHEIRA PARRA JULIO
AGUILERA MOYA MARIA
BORQUEZ FERNANDEZ JORGE
HERRERA LOPEZ LUIS
NORAMBUENA CACERES PATRICIO
CANILLA ARAYA LENINA

LOBOS ALVIAL MITCHEL

TRUJILLO GONZALEZ MIGUEL
SEPULVEDA BARRIENTOS SONIA
AMAYA ELGUETA YASNA
MERCELLE CARCAMO CLAUDIO
BARTHOLIN MU\OZ JONATHAN
ZAMORANO OVIEDO WASHINGTON
ALEGRIA TOLVETT JUMMY
ESPINOZA ZEPEDA LUIS

CLARO CARO MYRIAM

GARCIA FREDES MARIO
MENDOZA GUI\EZ RENE

BRAVO URETA ALONSO

VEGA LEAL JEMITA

SAN MARTIN MONSALVE GALVARINO
BENITEZ SALINAS FRANCISCA
MONDACA RODRIGUEZ JOSE
ARRUE VIVANCO WALDO

MARIN SILVA GUILLERMO

POZO VERA FIDEL
LLANCAMAN DIAZ MANUEL
ARAYA MORALES JUAN

REYES ARAYA MIGUEL

PARRA MATAMALA JAIME
SEPULVEDA GONZALEZ MAURICIO
SANDOVAL ARAVENA EDGARDO
ADASME PERALTA WILLIAM
ALVARADO OLIVA OMAR

12,420
5,520
7,800
5,110
2,800
6,180
1,650
7,040
1,880
2,940
2,670
3,360
3,650
1,900
2,760
3,120
1,880
7,380
6,150
3,960
3,000
2,700
2,840
4,740
2,080
6,900

10,200

13,600

12,920

10,200 -
0,540 .
3,160 10.552
2,440 .
1,760 .
2,360 -
0,940 -
6,960 -
8,900 -
1,260 -
2,080 -
0,580 -
2,920 .
2,470 -

12,420 .
5,520 -
7,800 -
5110 -
2,800 -
2,060 .
1,650 -
7,040 -
1,880 -
2,940 -
2,670 -
3,360 -
3,650 -
1,900 -
2,760 -
3,120 -
1,880 -
7.380 -
6,150 -
3,960 -
3,000 -
2,700 -
0,420 -
2,840 .
4,740 .
6,900 -

10,200 -

13,600 -

12,920 -

10920 LEDhD
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31426 07/03/2011 MU\OZ SILVA JUAN 10,920 1,560 -
31429 08/03/2011 SANDOVAL ZU\IGA VERONICA 6,300 2,960 -
31438 09/03/2011 ESCOBAR TRONCOSO GIOVANNA 1,560 1,500 .
31440 09/03/2011 OLGUIN PEREZ VERONICA 2,960 1,700 -
31460 13/03/2011 TAPIA DELGADO GIOVANNA 1,500 1,680 -
31470 15/03/2011 PI\U\URI PALMA HERNANDO 1,700 4,200 -
31475 16/03/2011 PEREZ ALARCON LUIS 3,360 2,080 -
31476 16/03/2011 QUITRAL ARAVENA SERGIO 4,200 1,440 -
31482 17/03/2011 PAILLA MARCHANT PATRICK 2,080 0,930 -
31496 19/03/2011 SUAREZ QUEMEL FEDERICO 1,440 5,360 -
31501 19/03/2011 OLAVE CONTRERAS MAGALY 0,930 11,900 -
31511 21/03/2011 ARAVENA IBARRA KARIN 5,360 3,640 -
31514 21/03/2011 VILCHES LOPEZ GENARO 11,900 7,020 -
31518 22/03/2011 GUERRERO BRAVO ALICIA 3,640 3,440 -
31531  23/03/2011 SIERRA BRIONES JOSE 7,020 4,880 -
31548 27/03/2011 CHACON NAVARRO MARIA 3,440 3,480 -
31571 31/03/2011 PINTO BRIONES SONIA 4,880 7,470 -
31586 01/04/2011 PICCOLI VILLABLANCA NATALY 7,470 1,400 -
31596 02/04/2011 SEPULVEDA ARAVENA FELIX 1,400 1,860 -
31621  05/04/2011 CARMONA MADRID CRISTIAN 1,860 12,100 -
31645 08/04/2011 ACOSTA MARQUEZ SERGIO 12,100 3,920 -
31648 08/04/2011 SALDA\O ICETA VALERIA 3,900 4,080 -
31689 16/04/2011 CUEVAS PAREDES FRANCISCO 4,080 13,350 -
31738 27/04/2011 RIVAS ARAYA ROSA 2,070 0,820 -
31746 28/04/2011 ALVARADO ANGULO FRANCISCA 1,640 2,040 -
31803 08/05/2011 SILVA ROJAS LUIS 0,680 1,700 -
31806 09/05/2011 OBALLE CARROZA JOSE 1,980 6,000 -
31809 10/05/2011 IBARRA MORENO MAXIMO 1,700 0,720 -
31824 12/05/2011 LAGOS AVELLO ROSA 0,720 1,340 -
31831 14/05/2011 UGARTE VALENZUELA NANCY 1,340 2,780 .
31835 14/05/2011 PACHECO AGUILAR GUILLERMO 1,690 0,480 -
31836 14/05/2011 SUAREZ SOTO ALEJANDRA 2,780 4,280 -
31842 15/05/2011 MANRIQUEZ CAMPOS DOMINGO 0,480 2,700 -
31848 16/05/2011 LISBOA JARA NANCY 4,280 2,250 -
31855 17/05/2011 VELASQUEZ ALTAZAR RAMON 2,700 8,550 -
31868 19/05/2011 GONZALEZ CHACON ELENA 2,250 2,460 -
31872 20/05/2011 FLORES AGUILERA NANCY 8,550 8,850 -
31876 20/05/2011 OLIVARES MARTI SILVIA 2,460 0,340 -
31877 21/05/2011 SOTO ORELLANA JUAN 8,850 2,820 14.778
31891 24/05/2011 MORALES CUEVAS JOSE 0,340 7,280 -
31901 25/05/2011 DIAZ VALDEBENITO LUIS 3,290 11,300 9.852
31916 27/05/2011 YA\EZ MU\OZ ELVIA 11,300 3,360 -
31941  01/06/2011 FUENTES DURAN OMAR 4,200 3,660 -
31955 03/06/2011 CALDERON MORALES JAIME 3,660 13,280 T
31956 03/06/2011 LANDAETA VALENCIA PATRICIA 5,040 4,320 /,f"/ «"‘ - -



31966
31967

31988
32005
32006
32007
32008
32015
32018
32023
32027
32029
32030
32039
32110
32113
32115
32143
32147
32148
32153
32161

32162
32169
32171

32181

32188
32195
32198
32206
32212
32224
32229
32241

32245
32254
32264
32273
32286
32315
32322
32341

32364
32379
32385
32386

05/06/2011
05/06/2011
09/06/2011
11/06/2011
11/06/2011
11/06/2011
12/06/2011
14/06/2011
14/06/2011
15/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
19/06/2011
29/06/2011
01/07/2011
01/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
07/07/2011
07/07/2011
10/07/2011
10/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
14/07/2011
15/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
19/07/2011
20/07/2011
21/07/2011
22/07/2011
24/07/2011
25/07/2011
27/07/2011
29/07/2011
01/08/2011
03/08/2011
10/08/2011
11/08/2011
17/08/2011
22/08/2011
24/08/2011
26/08/2011
26/08/2011

GUGGIANA ALVAREZ VICTOR
GUGGIANA ALVAREZ VICTOR
ROBLES ZUNIGA CAROLINA
GOMEZ CABEZAS JACQUELINE
ZALDIVAR CASTILLO LENKA
PERALTA SAEZ MAURICIO
ILIGARAY BRICE\O HERNAN
LEUFUMAN ESPINOZA MARIA
POBLETE CARRENO VICTOR
CUEVAS PAREDES FRANCISCO
CONTRERAS CARO REINALDO
LEON CORNEJO HECTRO
CONTRERAS CARO REINALDO
PRADO LOPEZ MARIA

SALINAS MONTOYA LAURA
GUTIERREZ RODRIGUEZ PEDRO
MORA MU\OZ CRISTOFER
PALMA ALVEAR FRANCISCO
VILLAGRA MULLER ERIKA
MU\OZ CURNANCO JUAN
MANRIQUEZ MATAMALA JUAN
MEJIAS FERNANDEZ MARIO
\ANCUCHEO RAIN CATALINA
CASTRO CASTA\EDA EDGARDO
LEON LIZAMA JACQUELINE
LAGOS ESTUARDO YOLANDA
MENDEZ SILVA CHRISTIAN
SAYEN HUENCHO DAVID
VILCHES CUEVAS FABRICIO
GONZALEZ GONZALEZ MARIA
NAVARRETE CARRASCO MONICA
SANHUEZA RIVERA JOHANA
MOYANO TELLO ANA
ZAMORA PIZARRO LUIS

SALAS FUENTES JOSE
FIGUEROA PADILLA EDUARDO
ABARCA RAMIREZ RODOLFO
CUEVAS GONZALEZ MARIA
ARANCIBIA ARANCIBIA ANA
TORRES SOLARI ALEX

AVILA GUILLERMO

FLORES SERRANO GLADYS
CARRILLO CARDENAS EDITH
FLORES CID JULIO

BADILLA CONTRERAS MATIAS
HERNANDEZ HERNANDEZ PABLO

13,280
4,320
10,350
4,620
10,800
1,840
14,000
10,200
14,880
3,780
3,500
2,460
9,840
2,560
0,940
0,950
11,000
4,760
7,560
9,360
3,200
5,600
7,300
3,000
1,760
7,100
6,030
6,120
5,760
0,710
2,400
8,320
7,140
11,800
9,400
1,800
0,640
0,950
5,040
3,120
6,510
8,700
7,350
2,170
10,360
7,840

10,350
10,350
4,620
1,840
14,000
10,200
14,880
3,780
3,500
2,460
9,840
7,550
2,560
0920
11,000
4,760
7,560
7,800
3,200
5,600
7,300
3,000
1,760
7,100
6,030
6,120
5,760
1,520
0710
6,120
8,320
7,140
9,400
1,800
7,560
0,640
0,950
3,120
12,400
6,510
8,700
8,500
10,360
6,720
10640
4,230 /

84.555
19.932
24.630

9.852

4.926
31.056
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32395
32399
32412
32414
32417
32429
32431
32455
32456
32470
32478
32495
32497
32503
32504
32522
32531
32539
32543
32548
32561
32566
32567
32571
32575
32582
32588
32598
32609
32610
32628
32630
32643
32650
32651
32652
32666
32669
32683
32684
32685
32690
32691
32698
32707

28/08/2011
29/08/2011
01/09/2011
02/09/2011
02/09/2011
05/09/2011
06/09/2011
12/09/2011
12/09/2011
19/09/2011
21/09/2011
23/09/2011
24/09/2011
27/09/2011
27/09/2011
01/10/2011
04/10/2011
06/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
12/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
14/10/2011
14/10/2011
16/10/2011
18/10/2011
20/10/2011
23/10/2011
23/10/2011
26/10/2011
26/10/2011
31/10/2011
01/11/2011
01/11/2011
02/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
06/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
11/11/2011

GONZALEZ CORDERO RODRIGO
PEREZ DONOSO PAOLA
ESPINOZA LOPEZ ANA
GUERRERO VILLAR CELIA
GONZALEZ CASTRO CLAUDIA
SAAVEDRA SANDOVAL MARIA
TOJAS TONACA VICTOR

SOTO MELLA MICHEL

RIVEROS STRANGE DAPHNE
SALGADO CONTRERAS FLAVIA
SEPULVEDA ALVAREZ GERALDINE
SERE\O GAVILAN LAURA
MONSALVE SARAVIA NATALIA
CHAVEZ ESPINOZA ROSARIO
GALVEZ SERRANO LUIS
HERNANDEZ DIAZ JACQUELINE
MOREIRA TORRES EVA
VALENCIA SEPULVEDA ALFONSO
AMIGO MOSCOSO MARGARITA
GAMBOA TAPIA PATRICIO
CABRERA QUEZADA JORGE
CAMPOS GONZALEZ VICTOR
ALMARZA ZU\IGA RENE
ALVAREZ FIGUEROA REGINA
HUME NOGUEIRA SANDRA
MEZA CAMPOS TERESA
CARRANZA GOMEZ JEAN-PIER
MALDONADO LOBOS RAUL
GONZALEZ MU\OZ DANIEL
PINILLA MARTINEZ DAVID
AHUMADA BOBADILLA MYRELLA
ABARZUA BUENO ISABEL
ESCOBAR MONTECINOS MYRIAM
PARADA CARRASCO JOSE
DONOSO ALVAREZ LUIS
CHAVELZ RIVERA LUIS

VARGAS JANZEN ALBERTO
ARANCIBIA RAMIREZ MARIA
OROSTEGUIS SAAVEDRA SERGIO
GUERRERO BRAVO DAVID
BUSTAMANTE RAMIREZ MARIA
NEGRETE MEZA ALBERTO
CATALAN CANEO MARGARITA
BUZETA VILLAR MARCOS
AGUILAR DUARTE RUBEN

10,640
4,230
1,020
4,610
8,760
1,200
0,470
5,760
9,160
5,530
4,830
1,380
6,230

12,800
4,460
2,760
0,880
8,820
6,400
3,330
1,940
4,950
0,780
4,450
1,400
5,360
0,880
6,000
2,900
1,680

10,140
5,760
4,480
0,940
6,600
4,080
4,160
6,350
9,300
1,210
2,960
2,640
9.660
5,500

14,540

1,020
4,610
6,570
8,760
2,400
9.120
4,480
5,530
4,830
1,380
6,230
12,800
4,460
2,760
0.880
8,820
6,400
8,400
3,330
1,940
0,780
4,450
1,400
5,360
0,880
6,000
2,900
1,680
10,140
5,760
4,480
0,940
6,600
4,080
4,160
2,540
2,300
1,210
2,960
2,640
2,660
5,500
13,940
2,160

z'{ J"-
3,850 /

>

110.418
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32716 14/11/2011 VALDEBENITO SOTO LUIS 2,160 0,370 “
32717 14/11/2011 MARTINEZ MAULEN OSCAR 3,850 10,690 24.630
32734 15/11/2011 MU\OZ TORO BASILIO 0,370 1,470 =
32740 16/11/2011 LARA PARRA PATRICIA 10,690 5,040 4.926
32743 18/11/2011 HENRIQUEZ CARRE\O JULIA 1,470 5,760 .
32756 20/11/2011 FERNANDEZ TORO CARLOS 5,040 5,580 =
32765 23/11/2011 CALDERON VILLAGRA DAVID 5,580 6,500 s
32791  29/11/2011 MALDONADO CABRERA AMADA 6,500 6,890 29.670
32801 30/11/2011 DIAZ A\AZCO FABIOLA 3,250 1,120 -
32803 01/12/2011 CUEVAS BARAHONA ELENA 6,890 5,800 -
32811 02/12/2011 PE\A SANCHEZ JACQUELINE 5,800 5,640 49.374
32837 08/12/2011 FUENTES NAVARRO SYLVIA 3,250 2,080 :
32838 09/12/2011 ALVAREZ PANES CARLOS 1,110 2,700 4.926
32843 10/12/2011 POBLETE GUZMAN MARIO 2,080 3,800 -
32862 13/12/2011 RENDICH MILLAR JUAN 2,700 4,800 34.596
32866 14/12/2011 MU\OZ AGUILAR MAURICIO 3.800 1,760 -
32868 14/12/2011 LOPEZ CATALAN LILIANA 4,800 10,200 20.526
32872 14/12/2011 BUDINI VARAS ALFREDO 1,760 1,320 -
32906 21/12/2011 DIAZ VALDEBENITO LUIS 3,300 4,250 94.721
32910 22/12/2011 HERNANDEZ SOTO GLADYS 3,280 9,660 -
32918 25/12/2011 SANTIBA\EZ CORTEZ NICOLAS 4,250 2,760 .
32919 25/12/2011 ITURRIAGA TRUJILLO JUAN 9,660 5,670 -
32922 26/12/2011 VERA HENRIQUEZ ANGEL 2,760 2,720 =
32946 02/01/2012 SARAY CARTAGENA JOSE 2,720 2,160 s
32958 04/01/2012 JEREZ REAL ALEXIS 2,160 6,320 -
32960 04/01/2012 PINO PARRA JOSE 2,120 11,200 4.926
32962 04/01/2012 PINO PARRA JOSE 6,320 4,550 -
32970 06/01/2012 CARDENAS ASTORGA GLORIA 11,200 0,930 .
32983 10/01/2012 DELGADO PE\ALOZA JOHANNA 4,550 2,040 :
32988 10/01/2012 CALDERON LEON SUSANA 0,930 3,000 -
33014 17/01/2012 NEIRA HUECHANTE MARIA 3,000 2,190 9.852
33052 27/01/2012 PEREZ VELIZ VALESKA 2,190 5,880 -
33056 29/01/2012 GUAJARDO MORENO VERONICA 2,320 6,210 -
33059 30/01/2012 GAVILAN DONOSO BEATRIZ 5,880 1,750 s
33088 05/02/2012 SALAS CORTEZ DAMASO 5,250 1,520 =
33090 06/02/2012 ROJAS ROJAS LILIANA 5,520 0,540 =
33124 15/02/2012 PRADO HENRIQUEZ MARIA 1,590 7,950 -
33126 16/02/2012 MORA GUTIERREZ ANA 0,540 0,570 2
33132 17/02/2012 CORTES DOWNING NORMAN 7.950 4,560 "
33139 18/02/2012 PICART BRUNEL MARIA 0,570 0,330 .
331567  22/02/2012 HUERTA RA\IPE MARIA 4,560 3,200 39.408
33158 22/02/2012 HUERTA RA\IPE MARIA 0.330 3,200 39.408
33160 22/02/2012 HUERTA RA\IPE MARIA 3,400 3,840 39.408
33172 25/02/2012 BRAVO GARRIDO CLAUDIO 3,400 1,080

33180 28/02/2012 HIRTZ NEIRA RENE 4,080 1,030
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33181 28/02/2012 REYES GUERRERO LEONOR 1,080 5,720 19.704

33193 01/03/2012 QUINTANA SILVA GILDA 1,030 1,800 .
33203 02/03/2012 REQUENA GARCIA RAUL 5,720 4,160 =
33211 05/03/2012 FLORES MOLINA PATRICIA 1,800 2,340 :
33214 05/03/2012 MU\OZ SEPULVEDA SONNIA 6,640 3,630 *
33224 07/03/2012 CORTES SILVA NORMA 2,340 2,320 19.704
33227 07/03/2012 CORTES SILVA NORMA 3,630 2,320 14.778
33228 08/03/2012 REBOLLEDO ALIAGA MARGARITA 2,320 1,730 -
33229 08/03/2012 AYALA GONZALEZ ALEX 2,320 3,520 =
33230 09/03/2012 CARRASCO ALVAREZ YASNA 1,730 7.370 34.482
33243 12/03/2012 GUERRA SANCHEZ MARIA 3,520 0,670 4.926
33263 18/03/2012 PINTO GALVEZ JUAN 7,370 4,480 4.926
33264 18/03/2012 AGUAYO NILO JUAN 0,670 4,700 =
33270  19/03/2012 SILVA FIGUEROA MARIA 4,480 5,600 24.687
33292  23/03/2012 SILVA MARTINEZ HERIBERTO 5,600 7.120 15.228
33297 24/03/2012 INOSTROZA TOBAR ALEJANDRO 2,160 0,670 -
33312 26/03/2012 RODRIGUEZ MUNITA ANDRES 0,670 4,380 -
33330 28/03/2012 VEGA SANHUEZA PEDRO 4,380 0,360 4.926
33341 31/03/2012 BASTIAS ESPINOZA ANA 3,400 3,180 “
33358 04/04/2012 RETAMALES IPARRAGUIRRE GUSTAVO 0,360 12,600 69.306
33361 04/04/2012 VERA CONTRERAS LUIS 3,180 3,630 39.408
33367 07/04/2012 VERDUGO LARA MARIBEL 12,600 7,490 -
33368 07/04/2012 BAHAMONDES ARAYA JORGE 3,630 1,440 -
33375 09/04/2012 ALEGRIA ASTETE LORENA 7,490 2,480 9.852
33378 10/04/2012 LILLO LOPEZ OSVALDO 1,440 0,930 -
33381 10/04/2012 CARRE\O GONZALEZ CAROLINA 2,480 1,920 .
33404 14/04/2012 MATUS ROJAS MABEL 0,930 2,340 -
33412 16/04/2012 DIAZ CASTILLO ROSA 1,920 3,240 -
33424 19/04/2012 CONTRERAS ROMAN JAIME 2,340 1,660 9.952
33434 20/04/2012 ROJAS MELN\IR RICARDO 5,670 0,300 -
33449  23/04/2012 VILLARROEL ALVAREZ JUANA 1,420 1,660 9.952
33453 23/04/2012 TORO GALVEZ JOSEFINA 2,490 0,650 4.926
33463 25/04/2012 MARTINEZ FUENTES GONZALO 0,300 4,150 14.778
33470 26/04/2012 MORALES SALAZAR JUAN 4,150 2,430 44.391
33472 26/04/2012 CORNEJO CABELLO MARIA 0,650 5,040 -
33475 26/04/2012 KINDERMANN VILLALOBOS ROBERTO 2,130 2,720 :
33476  27/04/2012 ACU\A CONTRERAS TERESA 3,780 11,400 44.391
33477 27/04/2012 CORNEJO DELSO LUIS 5,040 4,700 4.926
33483 28/04/2012 CERDA VILLEGAS MANUEL 2,720 5,360 =
33484 28/04/2012 VERGARA CHAVEZ HECTOR 11,400 1,420 -
33509 04/05/2012 SANTIBA\EZ CAVIERES LEONARDO 5,360 8,550 74.389
33527 11/05/2012 MAZUELA CAMPOS ELBA 1,420 4,020 29.556
33541 14/05/2012 QUINTEROS ESPINOZA ANDREA 8,550 13,230 69.406
33550 15/05/2012 SILVA LAGOS JULIO 4,020 3,320 / = T

e .
33551 15/05/2012 MOREIRA BRAVO NANCY 0,860 7,560 ;f T 4778 4
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33552
33555
33560
33562
33565
33566
33567
33569
33575
33598
33604
33628
33630
33635
33640
33642
33651

33663
33665
33681

33689
33706
33707
33729
33737
33741

33744
33752
33753
33766
33770
33796
33804
33814
33822
33823
33827
33853
33872
33873
33874
33883
33892
33898
33909
33920
33934

15/05/2012
16/05/2012
17/05/2012
17/05/2012
17/05/2012
17/05/2012
18/05/2012
18/05/2012
19/05/2012
24/05/2012
25/05/2012
29/05/2012
30/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
01/06/2012
03/06/2012
04/06/2012
06/06/2012
07/06/2012
12/06/2012
12/06/2012
18/06/2012
19/06/2012
19/06/2012
19/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
23/06/2012
25/06/2012
30/06/2012
03/07/2012
04/07/2012
06/07/2012
06/07/2012
08/07/2012
12/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/07/2012
18/07/2012
20/07/2012
20/07/2012
23/07/2012
24/07/2012
27/07/2012

RECABARREN HERRERA RICARDO
ROJAS VASQUEZ CARLOS
LAPATA POBLETE PAULINA
GALAVEZ ASTORGA CARLOS
ZAMORANO MU\OZ JAVIER
ZULETA LINCO\IR ANDREA
SEPULVEDA CARRILLO MARTA
CABEZAS MORALES RONNY
FIGUEROA ORDENES RICARDO
SEGUEL BASUALTO EMPERATRIZ
BERRIOS AVARIA CRISTINA
CASTRO CASTILLA CECILIA
CARDENAS ALVAREZ BERNARDO
SEPULVEDA CANALES CYNTHIA
RIQUELME ROJAS ADAN
CHOPPELO VALDERRAMA IVAN
CARVACHO CALABRANO ESTEBAN
FUENTES GOMEZ CARLOS

VEGA ROA ELIANA

ESPINOZA ALTAMIRANO LUIS
IBARRA RIVERA JORGE

FUENTES GOMEZ CARLOS
CISTERNAS SANDOVAL IRENE
ORTEGA ROMERO NINOSKA
MORENO AGUERO SANDRA
PAVEZ FUENTES MARIA

CABELLO FERNANDEZ CARLOS
GONZALEZ ESPINOSA MANUEL
ALISTE BAHAMONDES TERESA
FIERRO NARANJO JORGE
COTERA ROJAS JORGE
SALAZAR CARRASCO PATRICIO
ZAPATA SAN MARTIN MARCELA
CARRE\O QUINTANA JOHANNA
SEPULVEDA SEPULVEDA MARTA
PIZARRO ROBLES MARIELA
ESPINOZA MONTECINOS EDUARDO
VIDAL VERA MARGARITA
GUERRA ILLANES HECTOR
GUERRA ILLANES HECTOR
CO\OMAN GOMEZ JOSE

REYES GONZALEZ MARIA
GOMEZ VERA DANIEL

GARRIDO CONTRERAS RICHARD
VILCHES MADRID ISOLDA
OCAMPO CUMIAN PATRICIA
BARRIOS ALCAINO AMALIA

13,230
3,320
7,560
5,580
7,260
8,880
0,560
7,200
3,100
4,260
8,400
4,200
7,000
5,040
2,740
6,300
7,680
6,000
1,910
1,840
4,680
2,400
7,470
4,680
2,320
6,480
0,520

10,800
3,660
2,400
3,600
2,130
7,200
7,680
9,240

10,980
1,210
8,100
0,530
2,900

11,990
9,940
2,040
1,190
8,200
3,260
3.810

5,580
7,260
8,880
0,560
7,200
3,100
2,130
8,400
1,630
4,200
6,000
5,040
4,440
6,300
7,680
6,000
1,840
4,680
2,400
7,470
5,840
4,680
2,320
0,520

10,800
3,660
0880
2,400
2,160
7,200
7,680
9,240

10,980
1,210
8,100
0,530
2,900

11,990
9,940
2,040
3,640
1,190
8,200
3,810
0,430
1,520
2,600

#

/

N

49.374
4.926
4.776

19.704

14.778

19.704
14.778
24.630
34.482
19.704

19.704

24.630
9.852
19.704
9.852
4.926
59.340
20.504

14.778
9.852
24.630

68.273

50.073
5.083

24.630
54.471

4.926

15.999

5.276

. 38w
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33938
33953
33959
33978
33981
33983
33986
33987
34000
34026
34032
34054
34058
34064
34068
34078
34086
34110
34118
34136
34148
34150
34152
34157
34168
34192
34200
34212
34215
34228
34246
34253
34267
34274
34276
34277
34278
34282
34299
34307
34319
34323
34338
34342
(34349

27/07/2012
30/07/2012
31/07/2012
04/08/2012
05/08/2012
05/08/2012
06/08/2012
06/08/2012
08/08/2012
14/08/2012
16/08/2012
20/08/2012
21/08/2012
23/08/2012
23/08/2012
27/08/2012
28/08/2012
03/09/2012
05/09/2012
10/09/2012
13/09/2012
15/09/2012
15/09/2012
17/09/2012
20/09/2012
27/09/2012
29/09/2012
03/10/2012
03/10/2012
08/10/2012
17/10/2012
18/10/2012
23/10/2012
25/10/2012
25/10/2012
25/10/2012
25/10/2012
26/10/2012
29/10/2012
31/10/2012
05/11/2012
06/11/2012
07/11/2012
08/11/2012
10/11/2012

.

HERRERA LIZANA REGINO

LOBOS HAM SANDRA
PALACIOS INZUNZA DARWIN
ALVARADO SANDOVAL MARIA
NAVARRO VALENZUELA IVONNE
RODRIGUEZ VIERA HECTOR
MAGA\A ELGUETA JORGE
CARRASCO ARIAS ROSA
BRAVO RODRIGUEZ FRANCISCO
FLORES GONZALEZ GERMAN
MORALES NU\EZ EDUARDO
PAILAHUEQUE AGUILAR MARGARITA
MONJUE GOMEZ EMPERATRIZ
POZAS CARRERA JUANA

CURA VASQUEZ PATRICIA
MU\OZ RODRIGUEZ RICARDO
DIAZ LEON ELIANA

SARIEGO CATALDO ROSA
THEDY URZUA MARIA
RODRIGUEZ OLAVE BRENDA
CVIJETKOVIC SOTO RUPERTO
AHUMADA PULGAR JUAN

PEREZ YA\EZ BRYAN

MELLA CARO CRUZ

RODRIGUEZ CARVAJAL NILDA
VILLANUEVA DIAZ MIGUEL
CORDERO VALDIVIA MARIANELA
CARVAJAL FIGUEROA PATRICIA
SALINAS OPAZO LUZ

SANCHEZ OVANDO ALEJANDRA
CORTES ORTIZ NICOLAS
JORQUERA CASANOVA FRANCISCO
FLORES CACERES NATALY
NAVARRETE CARRASCO MONICA
CARTAGENA RUBIO OSVALDO
CARTAGENA RUBIO OSVALDO
VARGAS VARGAS JOSE
ALVARADO ELO PAULINA

VIDAL NU\EZ MANUEL

GARCIA SOTELO PAMELA
LUNCUMILLA VASQUEZ HECTOR
SANDOVAL BRIZUELA MARIA
OYANEDEL VEGA GONZALO
SILVA PAVEZ ISABEL

JA\A ESPINA CATALINA

0,430
2,280
3,120
1,260
3,160
5,760
11,840
4,200
2,080
2,250
6,660
3,400
6,600
2,550
8,140
5,900
1,500
1,710
8,550
2,240
2,370
14,800
4,650
1,770
14,300
9.750
1,420
5,280
8,800
4,260
3,850
3,540
7,300
2,680
1,980
3,920
9.870
2,320
1,250
1,420
11,520
9,660
3,690
1,700
6,870

2,370
14,800
1,770
14,300
9,750
1,420
5,280
4,400
2.840
8,960
3.850
2,950
7,300
1,340
3,920
9,870
2,320
1,250
1,420
11,520
9,660
3,690
1,700
6,870
6,900
7,370
4,830

A3

19.704
24.630
131.302
51.259

64.380

24.630

29.556
39.408

24.630
19.704
2862

24.630

9.852
34.482
44.391

14.778
20.332
19.818
54.357

9.852
24.630
29.556

9.852
19.704
29.556

9.852
64.380
59.340

9.852

105.771
49.431

3L
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34356
34371
34373
34382
34405
34424
34456

34489
34500
34510
34519
34535
34540
34552
34591
34594
34595
34604
34620
34640
34652
34680
34701
34702
34726
34743
34745
34774
34777
34780
34793
34800
34804
34809
34817
34861
34903
34910
34918
34928
34972
34974
34980
35015
35018
35021

13/11/2012
20/11/2012
20/11/2012
22/11/2012
27/11/2012
04/12/2012
14/12/2012
27/12/2012
02/01/2013
04/01/2013
07/01/2013
10/01/2013
11/01/2013
15/01/2013
24/01/2013
24/01/2013
24/01/2013
25/01/2013
30/01/2013
04/02/2013
07/02/2013
16/02/2013
26/02/2013
26/02/2013
05/03/2013
13/03/2013
13/03/2013
23/03/2013
23/03/2013
25/03/2013
28/03/2013
02/04/2013
03/04/2013
04/04/2013
08/04/2013
24/04/2013
07/05/2013
10/05/2013
13/05/2013
16/05/2013
27/05/2013
27/05/2013
30/05/2013
08/06/2013
09/06/2013
10/06/2013

VELOSO ESPINOZA ROSA
SEPULVEDA PEREZ ROSA
ASTORGA MONJE AURORA
LABRA LEMUNAO JOSE

BELTRAN CARVALLO SABRINA
MARQUEZ PUGA MIGUEL
ZELADA LABRIN MARIA
GONZALEZ LINEROS FRANCISCO
ZABRA LAFFERTT RAMON

TAPIA BARRIENTOS JORGE
MUGA RIVERA GLORIA
ALVAREZ ALVARADO ANDREA
TELLO FRANCO MARCO

TAPIA LANDEROS ANA
RODRIGUEZ FREDES NELLY
ARRIAGADA FLORES JAIRO
VELOSO SEPULVEDA CHRISTIAN
AZOCAR ARAYA ROSA

OLAVE SAN MARTIN SONIA
MORENO DONOSO MARGARITA
NU\EZ PEREIRA AMELIA
FONTECILLA TORO DANIEL
ORELLANA MORALES GLADYS
ORELLANA MORALES GLAYS
MENA SANHUEZA JOSE

REYES URBINA NICOLAS
MILLAFIL GUI\EZ MIGUEL

PEREZ BECERRA JOSE

HUMAR ESPINOZA MARIA
BUSTOS PARDO MIGUEL
CAMPOS MARTINEZ MYRIAM
RIVAS GODOY VICTOR
SEPULVEDA MATURANA RODRIGO
SANTIBA\EZ CAVIRES LEONARDO
SEPULVEDA MALDONADO FERNANDO
PAILLANCA ACUM ERIC
AGUILERA JARAMILLO GILDA
ROCO FARIAS KARINA

ALANIZ GUZMAN LUCIA

REYES VASQUEZ EDMUNDO
PIZARRO VALLEJOS MARCELA
SALAZAR PALACIOS LUIS
ACU\A MARTINEZ ESTER
CALFULAF AROS HECTOR
SALINAS NILO OSCAR
ALARCON CABRERA LUIS

6,900
7,370
4,830
3,780
9,920
5,520
1,640
6,900
4,790
10,800
6,300
5,850
3,200
2,600
7,440
1,760
1,470
2,820
2,760
7,680
1,440
3,900
4,500
4,320
1,290
2,800
2,800
1,520
10,680
1,200
2,640
1,300
4,770
1,360
7,280
10,680
1,580
2,670
5,760
3,320
3,710
0,790
0,680
7,400
2,300
3,050

3,780
6,160
5,520
5,520
6,900
4,790
10,800
6,300
5,850
3,200
2,600
7.440
1,760
1,470
2,720
2,820
0,940
7,420
1,810
1,800
1,300
4,320
2,800
2,800
1,520
10,680
1,200
2,640
1,300
4,770
1,360
7,280
7,500
10,680
1,580
5,760
3,320
4,380
3.710
0,790
7,400
2,300
3,050
0.990
3,560
10,200

24.630
49.374
44.391
14.778
39.408
14.778
89.638
29.613
44.505
14.949
24.687
54.357
10.666
14.949

9.852
29.613

4.983

4.926
19.932

9.966
31.770
34.653
39.579
10.666
59.768

19.875

9.909
14.778
19.818
14.778

59.925
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35049 18/06/2013 ZU\IGA ARRIAGADA PRISCILLA 0,990 7,520 40.064

35052 18/06/2013 INCLAN MEZA NORA 5,340 3,160 10.609
35071  24/06/2013 SILVA PADILLA VICTOR 10,200 5,220 30.198
35094 30/06/2013 HERRERA ESPINOZA DANTE 7,520 0,980 9.966
35099 02/07/2013 ZAMBRANO SALINAS HECTOR 3,160 1,840 10.066
35100 02/07/2013 BRAVO PIAGNERI JULIO 5,220 3,840 19.818
35115 06/07/2013 BRUNA GONZALEZ SERGIO 0,980 3,300 29.941
35123 09/07/2013 RUBIO RUBIO DAGLIS 1,840 6,200 44833
35131 12/07/2013 ALCAYAGA HIDALGO DANIEL 3,840 2,360 9.909
35132 12/07/2013 CERRO MARTINEZ CARMEN 3,300 5,440 40.164
35136 13/07/2013 PALMA PADILLA ALONSO 6,200 8,700 25.215
35140 15/07/2013 SEGUEL CHAVEZ ROSSANA 2,360 5,490 45.247
35161 22/07/2013 SILVA ALVARADO NICOLAS 5,440 10,450 54.999
35163 22/07/2013 CASTILLO CID GRACIELA 8,700 8,200 49.759
35171  25/07/2013 FICA AVALOS LORENA 7,320 5,000 19.932
35178 29/07/2013 CAMPOS MARTINEZ MYRIAM 10,450 2,640 39.950
35186 02/08/2013 SUAREZ CANTILLANA ELISEO 8,200 6,200 49.916
35216 08/08/2013 RIQUELME FLORES JUAN 5,000 2,120 19.932
35221 09/08/2013 CA\ETE GONZALEZ ROSA 2,640 1,320 15.249
35232 12/08/2013 MORALES MU\OZ JORGE 6,200 4,560 40.064
135258 19/08/2013 VENEGAS GAJARDO GREGORIO 2,120 5,130 14.835
35296 31/08/2013 BRICE\O CONTRERAS RAUL 1,320 0,530 4.983
35322 06/09/2013 CONCHA SILVA CLAUDIA 5130 6,000 15.249
35324 08/09/2013 VERA FUENTEALBA LISSETE 0,530 5,840 40.364
35343 15/09/2013 CARDENAS VILLAGRAN JUAN 6,000 7,440 60.239
35344 15/09/2013 ROBLES BRECAS ANDREA 5,840 1,460 10.166
35361 21/09/2013 VENEGAS ROJAS CLARA 1,240 4,410 35.381
35380 27/09/2013 BARRA CHAVEZ ALEJANDRO 7,440 3,200 25.415
35381 27/09/2013 BURGOS CALDERON ALEJANDRO 1,460 6,100 50.230
35423 05/10/2013 ZAMBRANO TORO GISELLE 4,410 0,920 .
35501 21/10/2013 TEJEDA BUSTAMANTE ADRIAN 3,200 6,780 29.898
35518 22/10/2013 COLIMAN ELIZONDO EDUARDO 6,100 3,760 19.932
35543 30/10/2013 CHEUQUELEN LOPEZ JUAN 0,920 1,240 10.263
35627 20/11/2013 ROMO ALFARO MARCO 1,240 3,400 20.332
35635 22/11/2013 PINO DONOSO ANIBAL 3,400 1,320 9.966
35643 23/11/2013 MORALES RAMIREZ FERNANDA 2,480 1,980 10.166
35659 28/11/2013 ARRIAZA PIZARRO HUMBERTO 0,670 2,700 29.998
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4.-INCORPORENSE LOS VALORES DE LOS PROTESTOS A LOS SIGUIENTES DEUDORES:

111

182
296
302
453
697000
802
835
952
1080
1110
1095
1127
1142
1148
1204
129500
343
361
504504
619
933
1030
1122
1192
1463
1678
1922 1

03/02/1984
28/02/1984
07/04/1984
09/04/1984
29/05/1984
24/07/1984
24/08/1984
31/08/1984
02/10/1984
31/10/1984
04/11/1984
05/11/1984
09/11/1984
12/11/1984
13/11/1984
24/11/1984
18/12/1984
07/05/1985
14/05/1985
02/07/1985
12/08/1985
13/12/1985
09/01/1986
10/02/1986
01/03/1986
29/05/1986
14/07/1986
0/09/1986

1990  01/10/1986
2182  03/12/1986

2268 1
2436 1

5/01/1987
9/04/1987

2785  25/08/1987
2871 03/10/1987

2974 09/12/1987
3224  03/05/1988

3191 1

7/05/1988

3572  25/09/1988

4097 1

9/05/1989

4194  28/06/1989
4213  05/07/1989
4367  30/08/1989
4529  04/11/1989

4619 1

6/11/1989

SANDOVAL CARLOS
FUENTES  JUAN
NUNEZ FRANCISCO
BASCUNAN RAQUEL
OLIVERO  MARIANO
VERGARA EVELYN
CASANUEVA  PATRICIA
CONTRERAS SERGIO
LOPEZ WILFREDO
PEREZ JAIME
VILLAROEL ENRIQUE
ARRIAGADA JOSE
DIAZ LEONOR
SALGADO  JUAN
NARANJO  ALFREDO
FLORES HECTOR
NUNEZ RAUL
COFRE ADELA
VERGARA  BEATRIZ
INFANTE ~ RICARDO
ALVAREZ  LUCIA
WALTHER  CLAUDIO
PINTO GUILLERMO
GAMARRA MARIA
AZOCAR JUAN
RODRIGUEZ SERGIO
RAMIREZ ~ SARA
AVENDANO E.
ACEVEDO  MARIA
LEIVA AIDA
CORTES CARLOS
ORTIZ JUAN
GUERRA NELSON
MANFREDI  ARTURO
PIZARRO  JULIO
CORNEJO  FERNANDO
BARRALES  MARIA
KARKLING  HENRRY
ZUNIGA ALTENOR
IZQUIERDO RONALD
PAVEZ LUIS
GUERRA MARIO
DONOSO NINFA
LOPEZ RAFAEL

2.183
692
542

1.356

1.456

2171
557

1.896
457
597

1.404
974
537

2176

1.054
457

1.891

1.047
37
837
637

1.049

1159

3.542
974

2.130

4.839

2.130
868

1.961

1.736
888

1.037

2.494

1.456

1.286

1.972

1.019

10.460
1.274
1.144

12.300
2.864
1.372
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Somos todos

4633
4649
4686
4760
4813
4884
5032
5125
5280
5304
5665
5762
6080
6153
6258
6421
6996
7172
7334
7444
7618
8267
8335
8452
8498
8786
8885
8892
9198
9259
9321
9351
9583
9882
9901
9939
9982
10448
10807
10847
10868
10872
10929
10957
11090

20/11/1989
23/11/1989
05/12/1989
02/01/1990
22/01/1990
22/02/1990
12/04/1990
11/05/1990
22/06/1990
27/06/1990
24/09/1990
24/10/1990
29/01/1991
25/02/1991
02/04/1991
16/05/1991
22/10/1991
07/12/1991
24/01/1992
02/03/1992
05/05/1992
24/11/1992
28/12/1992
03/02/1993
24/02/1993
01/06/1993
25/06/1993
26/06/1993
16/09/1993
30/09/1993
16/10/1993
27/10/1993
16/01/1994
09/05/1994
12/05/1994
20/05/1994
06/06/1994
18/10/1994
10/01/1995
19/01/1995
24/01/1995
25/01/1995
08/02/1995
15/02/1995
20/03/1995

PARRA MARIA
RAMOS ANTONIO
PARRA VICTOR
MONTERO  MARIO
FERNANDEZ MARIA
OLIVARES  PATRICIO
GRUMI JOSE
HAYDEN OSCAR
COLLAO ENRIQUE
MONSALVE  MARIA
ZUNIGA ELIZABETH
SANTIBANEZ HUMBERTO
PADILLA  ALFONSO
VERGARA  OLGA
FAUNE OSCAR
MALDONADO HECTOR
CATALAN  JACQUELINE
ALCAIDE  MANUEL
ROMERO JUAN
GALLARDO  ANGELICA
LEIVA CARLOS
DONOSO NESTOR
URIBE FILOMENA
MORENO LUIS
LOPEZ MARIA
MEDINA SILVIA
CORREA AMERICA
MUNOZ GLORIA
HERNANDEZ ANA
YANEZ RAFAEL
SANTA MARIA VICENTE
MUNOZ CARLOS
LEIVA LUIS

FUENTES  JAIME
FUENTEALBA MARIA
MATURANA  LUZMIRA
AHUMADA  FRANCISCO
ROJAS ROSA
BRAVO ANDRES
RUBIO IRIS
PAILLALEF PEDRO
CALDERON  LUIS

CID GLADYS
GONZALEZ MARIA
MEZA FRANCISCO

1222
1.222
2.744
1.372
12.904
1.222
1.562
1.372
2.004
1.604
4.841
2.133
10.137
2.112
1.742
1.640
1.590
4.020
1.910
3.820
1.710
71232
1.000
1.958
1.858
2.910
8.210
2.470
2.870
3.470
2.229
2.570
6.018
3.076
2.736
7.368
5.612
6.072
12.654
12.890
3.107
7.547
6.214
2.807
9.103
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11363
11473
11885
12089
12092
12130
12188
12271
12280

45

155
349
610
654
675
697
711
840
858
969
1023
1037
1130
1180
1219
1232
1320
1345
1356
1378
1483
1562
1640
1661
1667
1728
1774
2061
2105
2123
2129
2158
2160

11/05/1995

20/05/1995
14/06/1995
31/08/1995
20/10/1995
21/10/1995
31/10/1995
13/11/1995
04/12/1995
06/12/1995
18/01/1996
02/02/1996
20/02/1996
10/04/1996
06/06/1996
13/06/1996
17/06/1996
20/06/1996
24/06/1996
14/07/1996
19/07/1996
13/08/1996
27/08/1996
30/08/1996
25/09/1996
09/10/1996
18/10/1996
23/10/1996
19/11/1996
25/11/1996
26/11/1996
30/11/1996
30/12/1996
21/01/1997
12/02/1997
18/02/1997
19/02/1997
09/03/1997
22/03/1997
17/06/1997
28/06/1997
02/07/1997
03/07/1997
14/07/1997
15/07/1997

BARRIENTOS MARIA

PARRA HERIBERTO 3.798
GUAJARDO MARIA 3.158
LAGOS JUAN 10.607
LAGOS MARIA 3.083
VALENZUELA MARGARITA 12.167
DIAZ ALEJANDRA 3.243
VILLABLANCA MARIO 14.092
GONZALEZ  PURISIMA 3.233
ORELLANA  ANGELICA 6.874
BERNAL RAFAEL 3.483
PONCE FILOMENA 3.283
BASUALTO JORGE 6.486
MEDINA JOSE 8.927
MARCHANT  HERIBERTO 3.292
PLAZA ERNESTO 7.836
MUNOZ EFRAIN 4.686
VILAZA LUIS 3.572
MAUREIRA  SEGUNDO 6.874
CALVILLAN DOMINGO 3.292
CARVACHO CLAUDIO 3.582
ROJAS GABRIEL 3.802
DONOSO SERGIO 3.572
CASTILLO  LUIS 10.146
LECAROS  JAIME 6.179
CARVAJAL ANA 3.347
HERRERA  ENRIQUE 3.047
TAPIA WLADIMIR 3.787
LASTRA WILLIAMS 4.387
VALDES MIRIAM 3.347
HERRERA  JUAN 3.347
QUINTEROS CORINA 14.948
MIRANDA  ANA 3.037
CRUZ CAMPOS GERMAN 6.574
CONTRERAS JARA LEONEL 6.934
FAUNDEZ POZA MARIA 13.858
PINTO PINTO CRISTINA 3.887
MEZA NORAMBUENA JOSE 3.037
VILLA GARCIA VICTOR 6.874
MADARIAGA FLORES MIGUEL 3.497
ALVAREZ VALDES JUAN 5.824
CAMPOS RODRIGUEZ JUAN 3.837
JIMENEZ LOPEZ HECTOR 27.155
PENALOZA GALVEZ CECILIA 5.724
HERNANDEZ LOBOS JAIME 2.737
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2414
2416
2481
2484
2517
2646
2758
2814
2834
2881
2883
2891
2892
2910
3008
3028
3040
3059
3140
3195
3204
3275
3325
3344
3359
3393
3542
3566
3582
3586
3596
3634
3661
3663
3678
3745
3766
3771
3785
3791
3811
3844
3846
3867

04/08/1997
04/10/1997

04/10/1997
24/10/1997
25/10/1997
05/11/1997
12/12/1997
19/01/1998
06/02/1998
11/02/1998
26/02/1998
26/02/1998
27/02/1998
27/02/1998
03/03/1998
31/03/1998
07/04/1998
13/04/1998
19/04/1998
09/05/1998
20/05/1998
23/05/1998
08/06/1998
21/06/1998
27/06/1998
01/07/1998
10/07/1998
19/08/1998
28/08/1998
03/09/1998
04/09/1998
07/09/1998
17/09/1998
25/09/1998
25/09/1998
29/09/1998
19/10/1998
24/10/1998
26/10/1998
31/10/1998
02/11/1998
06/11/1998
17/11/1998
17/11/1998
25/11/1998

BASTIAS LAZO ELECTRA
FLORES MERINO JOSE
FUENTES FABRIS SANDRA
FUENTEALBA RIVAS LUIS
GALLARDO ROJAS GERARDO
RIQUELME VEGA JULIO
ZAPATA ULLOA MAXIMILIANO
ESPINOZA FUENTES CLORINDA
JAMET GARATE ANGELICA
SANDOVAL ALVARADO AMALIA
ACEVEDO GONZALEZ SERGIO
MORALES GODOY ERMELINA
ESPINOZA AGUILERA RAUL
TAVILO JARA MIGUEL
SOTO RIVERA ALONSO
LEON ZAMARCA CRISTIAN
CABELLO DIAZ FILIBERTO
RIQUELME VEJAR JOSE
MATURANA MENESES DANIEL
BECERRA SEGOVIA ROBERTO
TORRES ARANDA RAUL
ROJAS CANALES BORIS
LOPEZ PRADO FRANCISCO
SALAS OLIVARES ARTURO
ZEBALLOS YA\EZ HECTOR
ARAVENA LABRA PATRICIA
MARTICORENA ANDREWARTHA TERESA
CORNEJO HENRIQUEZ ELIZABETH
CARRASCO INOSTROZA CARLOS
LLORENS URRUTIA MARIA
ESPINOZA ROMERO PASCULA
OLGUIN DONOSO MARIA
ERAZO HERRERA OSCAR
POZO ABRIGO MARCELINO
MU\OZ GUTIERREZ MANUEL
RIOS BERRIOS LUIS
ROJAS TOBAR IGNACIO
MALDONADO JIMENEZ MARTA
JARA CERECEDA DAISY
BARRIENTOS AGUILAR JORGE
ARCOS MANRIQUEZ SERGIO
MONTERO LEON FANNY
SANTANDER CONTRERAS JULIO
SANTANDER CARRASCO MARIA
URRUTIA FIGUEROA MANUEL

2915
21.104
13.184

5.610
10.075
11.690

2.705

9.605
14.095

3.188

2.705

6.620

2.885

6.260

9.945
15.645

3.135

3.135

8.175

3.185
1295
12.490

5.470

6.920

6.920

3.185

5.720

9.105

8.205

8.955

9.2556

3.135

2.685

6.770

6.370
13.940

3.085

2.055
12.790
10.405
11.540

3.035
19.579

8.870
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3891
3914
3971
3997
4189
4195
4313
4331
4371
4392
4424
4427
4449
4476
4488
4507
4523
4536
4556
4614
4625
4693
4704
4746
4818
4880
4888
4909
4954
4955
4980
5011
5012
5014
5045
5055
5066
5082
5127
5146
5162
5206
5215
5227
5268

s todos

03/12/1998
10/12/1998
26/12/1998
31/12/1998
09/03/1999
11/03/1999
13/04/1999
19/04/1999
28/04/1999
03/05/1999
07/05/1999
08/05/1999
13/05/1999
19/05/1999
21/05/1999
24/05/1999
27/05/1999
28/05/1999
31/05/1999
11/06/1999
14/06/1999
01/07/1999
03/07/1999
10/07/1999
21/07/1999
03/08/1999
05/08/1999
09/08/1999
21/08/1999
22/08/1999
28/08/1999
03/09/1999
03/09/1999
03/09/1999
11/09/1999
13/09/1999
15/09/1999
20/09/1999
30/09/1999
04/10/1999
08/10/1999
22/10/1999
25/10/1999
28/10/1999
08/11/1999

VALENZUELA LUNA CRISTINA
MANQUIAN MU\OZ LUIS

SOTO SANTIBA\EZ JUAN
CORTES TRONCOSO CARMEN
PACHECO CASAS DEL VA RODRIGO
MACHUCA VENEGAS ENRIQUE
GAMBOA QUIROZ NANCY
RAMIREZ BEIZAGA HECTOR
MORENO GODOY SILVIA
GARRETON VINET CELIA
VENEGAS COLLAO RAUL
ACEVEDO ACEVEDO JAIME
ROMERO RAMIREZ SEBASTIAN
VILLEGAS CORREA LUIS
BRAVO REYES CRISTIAN
ARANIS VILCHES ANTONIETA
OLAVARRIETA FUENTES SERGIO
AGUILERA COFRE JOSE
CABRERA MORENO CESAR
VALENZUELA GARAY HILDA
MEZA MARTINEZ ROSA
ZENTENO CIFUENTES BERTA
FERRADA CIFUENTES JORGE
ROMERO UGARTE AMERICA
OSORIO FLORES ROSA
UGARTE GONZALEZ ISAAC
DIAZ DIAZ OSCAR

GARCES ALIAGA LUIS
VALENCIA PINO ROBERTO
SOTO GONZALEZ LUIS
LEGUINA TORO VICENTE
LEPILEO LEPIN MARIA

LEPILEO LEPIN MARIA
MARTINEZ PONCE SARA

RUZ VENEGAS CECILIA
ESCOBILLANA GODOI RENE
VALENZUELA DESGROUX DARIO
SALDIAS RETAMALES HUGO
PONCE CASTA\EDA CRISTINA
BUSTAMANTE BUSTAMANTE PATRICIO
GUTIERREZ MONTERO JAIME
ESPINOZA ARAYA ROSA
VISANI FLORES MOISES
CORTES CORTEZ PATRICIA
MATTHIES VIDAURRE ADOLFO

4.085
10.205
5.700
2.785
11.168
6.398
29.955
3.063
5.626
7.598
3.213
3413
5.626
8.226
22.585
7.070
9.689
2.813
9.839
14.153
5.626
12.940
14915
14.109
2813
3.435
3.535
7.626
2813
21.316
5.113
2813
21.601
6.120
14.096
8.439
8.805
14.153
16.518
2.935
3.085
8.652
3.235
7.648
7.670
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5294
5319
5355
5362
5400
5416
5448
5456
5512
5546
5548
5550
5555
5665
5692
5744
5753
5776
5794
5798
5853
5905
5909
5922
5967
5984
6074
6150
6154
6225
6230
6264
6296
6317
6319
6345
6362
6431

6483
6487
6573
6601

6652
6769
6780
6883

15/11/1999
19/11/1999
29/11/1999
01/12/1999
09/12/1999
13/12/1999
20/12/1999
22/12/1999
31/12/1999
10/01/2000
10/01/2000
10/01/2000
11/01/2000
08/02/2000
14/02/2000
28/02/2000
01/03/2000
07/03/2000
12/03/2000
13/03/2000
25/03/2000
07/04/2000
08/04/2000
11/04/2000
20/04/2000
24/04/2000
13/05/2000
26/05/2000
27/05/2000
09/06/2000
10/06/2000
18/06/2000
23/06/2000
30/06/2000
30/06/2000
06/07/2000
08/07/2000
25/07/2000
07/08/2000
08/08/2000
24/08/2000
29/08/2000
11/09/2000
10/10/2000
12/10/2000
04/11/2000

BURR TORRES JORGE

VEYL QUINTANA GUSTAVO
VALDES RECABARREN GABRIELA
VILLALOBOS SALGADO JUAN
PEREZ SILVA CARLOS

GATICA SORIANO EDELMIRA
RUBILAR HEVIA ANGELICA
ROJAS MEZA LEONARDO
UGUE\O VILLANUEVA JUAN
PAILLAPAN GALAZ RAUL

NORDENFLYCHT MALDONADO ESTER

YA\EZ AGUILAR ABIGAIL

LEON REYES SONIA

ONETTO MORENO CLAUDIO
ZAMORANO LEFEURE ORLANDO
AGUILERA SALAZAR HORTENSIA
BARRERA BRUNA CAR,MEN
DINAMARCA MORENO MONICA
MARTINEZ YA | EZ JORGE
JIMENEZ AREVALO DANIEL
CARVAJAL TORRES FRANCISCO
CARVAJAL HERRERA KARIN
QUIROGA JIMENEZ FLORENCIO
ORTEGA ARJONA LUIS
MARTINEZ CABRERA LUIS

MU\OZ AVALOS LUIS

ORREGO GONZALEZ CLAUDIO
BARRIOS REYES LUIS

AREZO ACU\A VICTORIA
AGUERO NARANJO MARIA
GALLARDO LAZO ELIZABETH
SAEZ PARADA TERESA
BUSTAMANTE GATICA IVAN
ADRIAZOLA LIZAMA VICTOR
GALLARDO MARIMAN LUIS
CONTADOR CHACON FERNANDO
CABEZAS PEREZ CARLOS
NORAMBUENA CANTILLANA ANA
ARAVENA MEZA ELIZABETH
MU\OZ VALDEBENITO LUIS
POZO SUAREZ MARTA

POBLETE ROJAS EVANELISTA
ARANDA RODRIGUEZ ALEJANDRO
RIVEROS ROMAN GABRIELA
CORNEJO SANCHEZ EVELYN
DROGUETT PETIIT SUSANA

15.318
4.035
3.085

13.675
3.285
3.535
9.105
2.835
6.070
5.135

10.270
3.835

10.355
4.135
6.219
8.903
6.519

10.605

14.273
8.854

18.706
5.870

16.322

10.354

16.470
3.284
5.768
3.235
9.446
6.312

23.120

11.980
8.968
6.968
6.268

12.552

11.936
9.490
1212
3.028
2.928
3.284
3.628

11.418
6.262
8.784
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Sowmos todos

7003
7122
7200
7332
7382
7494
7502
7568
7581

7740
7767
7855
7858
7891

7912
8016
8048
8144
8325
8332
8444
8634
8699
8705
8760
8779
8845
8875
8919
8929
8952
8957
8998
9002
9063
9090
9145
9186
9289
9301

9330
9408
9412
9460

06/11/2000
20/11/2000
29/11/2000
23/12/2000
09/01/2001
13/02/2001
23/02/2001
23/03/2001
26/03/2001
11/04/2001
13/04/2001
15/05/2001
22/05/2001
07/06/2001
07/06/2001
13/06/2001
18/06/2001
06/07/2001
12/07/2001
31/07/2001
05/09/2001
07/09/2001
03/10/2001
12/11/2001
19/11/2001
19/11/2001
23/11/2001
26/11/2001
29/11/2001
01/12/2001
05/12/2001
06/12/2001
10/12/2001
10/12/2001
15/12/2001
17/12/2001
27/12/2001
02/01/2002
09/01/2002
15/01/2002
04/02/2002
06/02/2002
14/02/2002
05/03/2002
05/03/2002
17/03/2002

CARRASCO VILLA RICARDO

GAETE MARTINEZ LUIS 4128
PEREZ VILCHES MAX 7.856
INOSTROZA MARTINEZ MARIA 14.632
VARGAS GONZALEZ ALEJANDRO 7.856
ARANCIBIA PEZOA JUAN 7.856
HURTADO ALBANEZ MARIA 7.816
PAREDEES COVARRUBIAS MANUEL 10.224
CATALAN DROUILLAS ELIZABETH 8.486
COLIQUIR RA\ILEO PEDRO 3.408
ARANCIBIA MORAGA ELSA 10.664
CARRASCO ULLOA VIVIANA 3.408
GARCES RODRIGUEZ LUIS 3.689
DIAZ ACU\A LUIS 6816
CASTRO SALAZAR HERNAN 6816
GOMEZ MARCHANT ALEJANDRO 6816
CONTRERAS SILVA NANCY 3.45]
LAGOS RIQUELME JUANITA 6.859
VALDIVIA MARIN ANIBAL 3.451
NU\EZ ALARCON ANA 6.902
FRANZANI PICA RODRIGI 3.462
BRAVO ZU\IGA IRENE 17.169
IRARRAZABAL LLANOS MIRTA 13.804
CARVAJAL VEGA JUANA 10.353
QUIJON CARO LEONISIA 6.902
CATALDO DIAZ PABLA 13.804
GUAJARDO NEGRO MARIA 3.451
ARENAS LOPEZ ELIANA 17.255
MORALES RUIZ ESTERLINA 6913
PEREZ RAMIREZ RODOLFO 3.451
PONTILLO LIRA MONICA 6.902
SANCHEZ TAPIA MARIA 17.266
FLORES DIAZ JUAN 3.451
PONTILLO LIRA MONICA 6902
MU\OZ MORA YORKA 12.603
REYES AVILA HECTOR 3.451
OLIVARES ASTUDILLO ULISES 3.451
PUENTES AEDO GERMAN 3.451
MU\OZ URBINA VANIA 20.750
GARRIDO ACEVEDO ELDA 10.386
CASTRO VARGAS JAIME 3.451
MU/OZ BARRERA QUIDIA 3.462
GOLDE DIAZ ERNESTO 3.451
AUGER VALENCIA FRANCISCO 6.924
SERRA VILLAGRA ROBERTO 10.386
PASTEN BARRERA ROBERTO 3.462
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9463
9554
9564
9688
9734
9798
9912
9925
9958
9962
9967
10010
10125
10134
10143
10254
10291
10306
10374
10455
10509
10517
10534
10569
10649
10686
10702
10718
10741
10779
10786
10795
10818
10820
10862
10864
10867
10873
10899
11002
11057
11095
11100
11106
11131
11174

17/03/2002
01/04/2002
03/04/2002
27/04/2002
06/05/2002
16/05/2002
05/06/2002
07/06/2002
12/06/2002
13/06/2002
13/06/2002
21/06/2002
09/07/2002
11/07/2002
12/07/2002
31/07/2002
06/08/2002
09/08/2002
21/08/2002
02/09/2002
09/09/2002
10/09/2002
12/09/2002
19/09/2002
01/10/2002
08/10/2002
10/10/2002
12/10/2002
16/10/2002
22/10/2002
22/10/2002
24/10/2002
27/10/2002
28/10/2002
05/11/2002
05/11/2002
05/11/2002
06/11/2002
08/11/2002
21/11/2002
29/11/2002
05/12/2002
06/12/2002
06/12/2002
10/12/2002
17/12/2002

MOLINA QUEZADA JORGE
UZIEDA VASQUEZ MONICA

DE LA FUENTE PACHECO MANUEL
MENARES SALAS CARMEN

DIAZ ESPINOZA MARIA

JARA AROS MARCO

GALDAMES SCHENEWMAN MARISOL

PAREDES PAREDES HECTOR
GARRIDO ARAYA JOSE

PALMA ALFARO HOMERO
GALLEGUILLOS ESPINOZA MARCO
GUTIERREZ LABRA FLOR
ORELLANA GONZALEZCA\L ROSA
ARAYA LILLO CECILIA

\ANCO TORRES MARIA
VERGARA CARCAMO EVELYN
SARTI RODRIGUEZ LILIANA
LOPEZ LOPEZ ETELVINA

MU\OZ FUENTES ROSA
GUERRERO CORTES CARLOS
SEPULVEDA CERDA ADRIANA
ESPINOSA MU\OZ RACHEL
LOPEZ ROMAN JAIME
CALDERON MU\OZ LUIS
VASQUEZ VILLARROEL RICARDO
REYES ROJAS JUANA

VIDAL HIDALGO MARISOL
POBLETE MOLINA ALFREDO
ZU\IGA ZU\IGA DORIS
GUTIERREZ TRONCOSO PEDRO
ALVAREZ GALAZ SOLANGE
MARTINEZ PONCE MARCO
DRECKMANN ORTEGA MONICA
CONTRERAS ZAMORA ROBERTO
ESPINDOLA SALAZAR ANA
BARROS ESCUDERO ANA
CRESPO JARA VLADISLAV
CARLON ORTEGA ELIANA
RIVAS TORRES JACQUELINE
DIAZ FIGUEROA FRESIA
BECERRA BIERMA FRANCISCO
SOTO VIVEROS CARLOS
ROCCO SOTO MARIA
JAUREGUI MARTINEZ GINA
MARCHANT AGUILERA JUAN
LOBOS LEAL DAGOBERTO

6.902
13.848
6.924
3.462
17.310
3.462
13.848
13.903
3.462
3.517
20.937
34.895
7.034
13.848
14.068
17.365
14,013
6.924
3517
24.564
31.717
7.034
24.564
3.517
28.264
10.551
14.068
7.034
14,068
7.034
14.100
21.274
14.013
17.585
14.068
14.068
14.068
14.068
3.517
14.196
7.034
7.034
3.517
17.649
7.066
46.041
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11210
11239
11244
112565
11280
11283
11288
11295
11312
11530
11537
11581
11574
11654
11710
117156
11741
11752
11815
11885
11918
11920
11949
11960
11972
12034
12043
12047
12064
12148
12172
12231
12251
12337
12434
12445
12578
12580
12660
12680
12767
12786
12835
13029
13038

20/12/2002
24/12/2002
25/12/2002
26/12/2002
30/12/2002
30/12/2002
31/12/2002
02/01/2003
05/01/2003
05/02/2003
06/02/2003
08/02/2003
11/02/2003
26/02/2003
06/03/2003
07/03/2003
11/03/2003
13/03/2003
25/03/2003
02/04/2003
07/04/2003
07/04/2003
16/04/2003
19/04/2003
21/04/2003
01/05/2003
02/05/2003
02/05/2003
06/05/2003
16/05/2003
20/05/2003
28/05/2003
31/05/2003
12/06/2003
25/06/2003
27/06/2003
18/07/2003
19/07/2003
31/07/2003
04/08/2003
18/08/2003
19/08/2003
28/08/2003
03/10/2003
03/10/2003

CARMONA MORAN JOSE
PADILLA ESPINOZA RICARDO
BARRUETO MIRANDA ROBERTO
SILVA ROMERO HECTOR
GONZALEZ FIGUEROA JAIME
TOBAR ACEVEDO MARGARITA
ALFARO DINAMARCA PATRICIA
RAMIREZ VALDEBENITO JOSE
BALBOA VERDIER PEDRO
CANDIA TORRES PEDRO
CARMONA MORAN JOSE
VIELMA GOMEZ RONALD
SAAAVEDRA ZENTENO HELIA
YAPUR ESPINOZA DENIS
ARENAS RIVAS ISRAEL

FUENTES PARRA JULIO
VILLARROEL DIAZ HERMINIA
AHUMADA TORRES JAIME
GATICA FARIAS JOSE
CORDOVA URZUA MONICA
DONOSO GUTIERREZ DIXIE
SAENZ ANDO | IE NAYADER
MARQUEZ ALVAREZ LUIS
LAGOS MONCADA FRANCISCO
SILVA VERGARA MEDARDO
SILVA MIRA LUIS

MENARES PEREA MYRIAM
ORREGO SEPULVEDA JUAN
RIOS GONZALEZ MONICA
GUTIERREZ SOTOMAYOR EDWING
LUNA MU\OZ CLEMENTINA
TORO TRONCOSO MANUEL
GONZALEZ BRITO LUCIA
RETAMALES OLIVARES JUDITH
RUIZ URRUTIA VERONICA
GALINDO GONZALEZ ALFREDO
FARIAS MOLINA ABDON
MORALES ARRIAGADA ANA
CORTES CARRASCO LEONEL
HERRERA GARATE OLGA
MU\OZ LEIVA IDA

MORENO REYES JOSE
RODENA CANAVES LUISA
CAMPOS SERRANO JENNY
VARGAS GALARCE ANA

21.166
28.360
35.330
7.066
21.262
14.100
3.517
10.583
14.100
21.230
21.198
7.034
7.034
10.583
3.549
7.034
24779
7.098
17.745
7.098
21.294
35.458
3.549
3.517
42.556
10.647
3.549
3.549
7.098
14.196
17.745
10.647
17.745
3.549
28.392
7.098
3.549
10.647
14.196
3.549
24.843
7.098
14.196
7.098
7.098

, =
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13087
13094
13102
13120
13161
13211
13221
13225
13239
13248
13259
13323
13326
13344
13540
13559
13573
13634
13636
13659
13674
13698
13729
13764
13804
13808
13864
13897
13900
14013
14041
14074
14101
14166
14275
14289
14296
14320
14332
14379
14385
14390
14392
14393

03/10/2003
10/10/2003
11/10/2003

13/10/2003
15/10/2003
21/10/2003
28/10/2003
29/10/2003
30/10/2003
03/11/2003
03/11/2003
05/11/2003
13/11/2003
13/11/2003
17/11/2003
11/12/2003
15/12/2003
16/12/2003
30/12/2003
30/12/2003
05/01/2004
06/01/2004
11/01/2004
16/01/2004
22/01/2004
30/01/2004
31/01/2004
10/02/2004
17/02/2004
18/02/2004
11/03/2004
16/03/2004
21/03/2004
24/03/2004
05/04/2004
22/04/2004
23/04/2004
24/04/2004
26/04/2004
28/04/2004
03/05/2004
04/05/2004
04/05/2004
04/05/2004
04/05/2004

VARGAS GALARCE ANAA
RAMIREZ ZU\IGA EMILIA
FAGUETT PIZARRO VERONICA
PIZARRO MEDINA MARGARITA
BERRIOS CORTES MANUEL
RIQUELME BARRAZA LENIN
BUSTOS CARO MARIO

INDO REYES MARCO

ABARCA GONZALEZ MARCO
AYALA MORENO DOMINGO
CERPA MORA MANUEL
TOBAR CASTILLO LUIS

BASCUR ALARCON RUTH
MORAN SILVA JAIME
ORELLANA INOSTROZA ROSA
MEZA MORENO JUAN

FARIAS HENRIQUEZ OSCAR
PRADENAS PONCE MONICA
FONCEA MATURANA GUISELA
FONCEA MATURANA GUISELA
PEREZ GONZALEZ VICTOR
ALVARADO LUCERO RODOLFO
VILLANUEVA VALLADARES PATRICIA
HERRERA CURUTCHET ANGELA
PEREZ PARRA PAULINA
VERDEJO LOPEZ ALICIA
QUINTERO COLARTE BARBARA
LUARCA ALARCON NANCY
DIAZ PEREZ MIREYA

MARTINEZ QUEZADA ISABEL
CERDA VALENZUELA MARTA
SALINAS URBINA MARIANELA
CHAPA CERDA LUCIANO
LEIVA LEON MANUEL
HIDALGO GANGA MALYOLEMA
MONTENEGRO CORTES JUAN
VASQUEZ RIFFO ANA
MARTINEZ AVARIA JAIME
ARROYO VELASQUEZ WASHINGTON
CHAPA CERDA LUCIANO
GOMEZ CARTER SUSANA
TOLEDO CERDA JUAN

TORO MENA GUILLERMO
ALLENDES NU\EZ CARLOS
CABRERA FIGUEROA NORMA
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14471
14498
14514
14521
14561
14576
14597

14622
14626
14631
14669
14701
14728
14773
14774
14796
14814
14816
14830
14874
14879
14885
14912
14919
14938
14993
14996
15040
15043
15051
15130
15144
15204
15277
15278
15285
15287
15293
15298
15310
15318
15321
’15331
15341
15363
15390
15396

13/05/2004
16/05/2004
17/05/2004
18/05/2004
21/05/2004
22/05/2004
25/05/2004
27/05/2004
27/05/2004
28/05/2004
31/05/2004
02/06/2004
04/06/2004
09/06/2004
09/06/2004
12/06/2004
14/06/2004
14/06/2004
15/06/2004
18/06/2004
18/06/2004
19/06/2004
22/06/2004
23/06/2004
25/06/2004
01/07/2004
02/07/2004
08/07/2004
08/07/2004
10/07/2004
19/07/2004
20/07/2004
27/07/2004
03/08/2004
04/08/2004
04/08/2004
05/08/2004
05/08/2004
06/08/2004
07/08/2004
07/08/2004
08/08/2004
10/08/2004
11/08/2004
13/08/2004
17/08/2004
17/08/2004

PAREDES HENRIQUEZ SEGUNDO
TREJO BARRERA JACQUELINE
GARAY JORQUERA JULIO
CASTILLO OLIVARES MANUEL
GOMEZ ARANCIBIA VENANCIO
OYARZUN SERRANO JUAN
NAVARRETE ESPINOSA JUAN
GONZALEZ MILLAN OSCAR
MONTOFRE SALINAS NICOLAS
VERGARA ANTRIS MAURICIO
MARILEO IGAIMAN CELINDA
GUZMAN MENDOZA CLAUDIA
PEREZ LAURIN GLORIA

OLIVA MU\OZ JUAN

OLIVA MU\OZ JUAN

ALVAREZ PEREZ JOSE
MONARDES CATALAN CRISTIAN
TEJEDA VILA HUGO

PACHECO SALAS VICTOR
OLEA CONTRERAS SERGIO
TARDON QUIROZ AURORA
CASTA\EDA SOTO MARCELA
LILLO PARDO ANA

MACIAS MARTINEZ ARIEL
CACERES NAVARRETE ZENON
CONDELL VALDIVIESO ADRIANA
ORTIZ CONTRERAS LILY
CUEVAS RAMIREZ ROSA
TORRES CARRASCO PATRICIO
RUZ MARTINEZ ADA

CABEZAS PLAZA MARIO
OLMEDO AGUILA RAUL
OBREGON CRUZ ENRIQUE
CONCHA OVIEDO LUIS
VELOSO REAL PEDRO

LEYTON GARRIDO ROBERTO
FUENTES TEJO VICTOR

PERKINS BASCU\AN SHIRLEY

FERNANDEZ CARVAJAL MARGARITA

LEON MU\OZ JUAN

ROJO PATANO MANUEL
CARRASCO PEREZ LUIS

YA\EZ AVENDA\O JOSE
CAVIERES FERNANDEZ MANUEL
MONSALVE SOLANO ROBINSON
CORTES SALDIVAR MABEL
FERNANDEZ GODOY ALEJANDRO

32.117
14.196
10.647
28.480

7.098
17.745

7.098

3.549

7.098
28.480
14.395

3.616

3.593
28.568
28.524
17.789
14.240
17.745
21.338
21.382
61.235
35.710

7.186
10.647
10.647
24975

3.593

7.186
10.691

7.098
14.372
10.735
14,196
43.734
14.240

7.209
14.284
18.011

7.098
28.723
28.612

7.098
14.240
32272
10.735
39.437
17.965
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15417
15435
15494
15526
15559

15579
15596
15602
15608
15709
15771
15855
15875
15883
15889
15936
15964
15975
15986
15988
16086
16114
16124
16190
16230
16290
16313
16324
16363
16464
16493
16549
16639
16663
16680
16759
16760
16763
16819
16906
16932
17017
17030
17083
17135
17189

20/08/2004
23/08/2004
31/08/2004
05/09/2004
10/09/2004
13/09/2004
15/09/2004
16/09/2004
17/09/2004
01/10/2004
12/10/2004
23/10/2004
26/10/2004
26/10/2004
27/10/2004
05/11/2004
09/11/2004
10/11/2004
12/11/2004
13/11/2004
29/11/2004
01/12/2004
03/12/2004
15/12/2004
21/12/2004
03/01/2005
07/01/2005
10/01/2005
14/01/2005
02/02/2005
08/02/2005
24/02/2005
10/03/2005
15/03/2005
18/03/2005
31/03/2005
31/03/2005
31/03/2005
07/04/2005
24/04/2005
29/04/2005
16/05/2005
17/05/2005
28/05/2005
06/06/2005
14/06/2005

MOLINA SALINAS OSCAR
ALARCON SANTANA ROSA

NU | EZ ARANCIBIA ARMANDINA
ROJAS LEON CARLOS

BERRIOS RIFFO JOHANNA
JOFRE GONZALEZ BLANCA
ROBLES REYES MARCO

LUNA CIFUENTES ANA

SEGUEL MENDOZA CLAUDIO
VERGARA VERGARA DOMINGO
FLORES MORALES ANTHONY
MIRANDA GARRIDO JOSE
FIGUEROA PALMA ERNESTO
GONZALEZ TOLEDO GLADYS
MONTECINOS PORSELL ANGELA
NU\EZ PE\A ISMAEL

FIGUEROA PAVEZ SANDRA
OLATE FRIGERIO HOWARD

DE LA FUENTE CALDERON PIA
YA | EZ RIVETTI ARLETTE

REVECO MOSCOSO NICOLAS
OYARZUN ESCOBAR MARIA
SEPULVEDA CORDOVA CARLOS
CAVIERES CORDOVA ANA

FERNANDEZ CHAMORRO PATRICIO

GONZALEZ RAMIREZ GISSELLE
IGLESIAS CONTRERAS CLAUDIO
ZARRICUETA PE\A SILVIA
HERRERA TAPIA MARIA

MU\OZ TRIPAINAO LUZ

MU\OZ RETAMAL ALFREDO
MILLA MILLA JOSE

HERRERA AGUILERA JOSE
MENESES ORDENES MANUEL
RUBILAR BECERRA VICTOR
SUAREZ GUADALUPE
MONCADA BASCUR ASTRID
ZAMORA INES

VALENCIA RODRIGUEZ LORENA
TAPIA TAPIA OSCAR
CONTRERAS MARIN FERNANDO
MU | OZ MU | OZ TERESA
HENRIQUEZ PRIETO VERONICA
VEGA SUBIABRE JORGE
RIQUELME MARDONES MARIA
PALMA URRUTIA JOSE
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30/06/2005 SOTO GARCIA JUAN 36.525
17350 11/07/2005 LOPEZ LOPEZ GRIMALDINA 7.408
17437  25/07/2005 MALHUE ALARCON ROSA 29.293
17481 02/08/2005 CHAVEZ MORALES DUBER 14.756
17521  09/08/2005 OYARZUN VIDAL DORIS 36.774
17574 18/08/2005 RETAMAL MARTINEZ LUIS 59.393
17575 18/08/2005 ARAYA GONZALEZ PATRICIO 52.015
17617  25/08/2005 VIEDRA SUTHERLAND RAMON 22179
17723 15/09/2005 GOMEZ ESPINOZA MANUEL 67.124
17757  22/09/2005 NU\EZ PONCE VIOLETA 7.408
17831 03/10/2005 ALLENDES NU |EZ JORGE 36.862
17849 05/10/2005 NEGRON SOTO PAOLA 3.689
17942 19/10/2005 DOTIE ARAYA YURI 30.510
18011  28/10/2005 SERRANO CORTES HILDA 8.395
18099 11/11/2005 LORCA MU\OZ MARIA 112
18128 15/11/2005 SANDOVAL TORRES PATRICIA 7.378
18132 16/11/2005 GALAZ OLMOS FERNANDO 12
18195 24/11/2005 CUEVAS ESPINOZA HORTENSIA 178.993
18241 29/11/2005 CABEZAS MORALES FRESIA 11.561
18277 02/12/2005 MADRID URTUBIA ANA 25.996
18306 07/12/2005 MORALES ZANNI CLAUDIA 29.587
18371 17/12/2005 GONZALEZ DURAN DAVID 25.853
18469 02/01/2006 HERNANDEZ HERNANDEZ MARGARITA 11097
18487 04/01/2006 SERENO GONZALEZ FRANCISCO 18.622
18519 10/01/2006 BELTRAN HERNANDEZ MARGARITA 11.146
18524 11/01/2006 ALARCON GONZALEZ MANUELA 67.124
18582 19/01/2006 REYES URIPE ALEJANDRO 3.689
18618 26/01/2006 CHAVEZ ACU|A MARGARITA 19.541
18619  26/01/2006 SANDOVAL OTEIZA LUCIA 55753
18674 04/02/2006 GARAY CID DIEGO 11.180
18691 07/02/2006 AVILA ORELLANA MARIA 14.801
18699 08/02/2006 LEYTON GONZALEZ ANDRES 98.438
18700 08/02/2006 ROJAS FUENTEALBA NOLVIA 3.704
18714 10/02/2006 SANCHEZ CASTRO ENRIQUE 40.982
18759 18/02/2006 PIZARRO GONZALEZ LUIS 7.408
18763 19/02/2006 DIAZ ANDRADE MARIA 7.378
18926 20/03/2006 CIFUENTES PEREIRA CLEMENTINA 25.996
18952  25/03/2006 MONTECINOS MONTECINOS ARMANDO 11.082
18957 27/03/2006 VALENZUELA OLAVE MARIANO 11.295
18978 30/03/2006 RODRIGUEZ ARANGUIZ ANA 65.073
19047 08/04/2006 OBREQUE SANCHEZ RAUL 3.738
19067 13/04/2006 MNO RAMIREZ JAIME 7.476
19115  21/04/2006 MU|OZ CERECEDA ROSARIO 26.064
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19164
19191
19194
19218
19236
19285
19292
19323
19362
19451
20052
20074
20092
20110
20118
20209
20262
20272
20279
20301
20337
20400
20426
20512
20524
20606
20608
20635
20655
20681
20697
20722
20753
20798
20819
20824
20838
20878
20882
20887
20895
20980
20993
21048

29/04/2006

04/05/2006
05/05/2006
08/05/2006
10/05/2006
16/05/2006
16/05/2006
20/05/2006
25/05/2006
07/06/2006
08/09/2006
13/09/2006
16/09/2006
20/09/2006
22/09/2006
05/10/2006
16/10/2006
17/10/2006
17/10/2006
20/10/2006
25/10/2006
02/11/2006
06/11/2006
18/11/2006
20/11/2006
30/11/2006
30/11/2006
03/12/2006
06/12/2006
11/12/2006
13/12/2006
17/12/2006
20/12/2006
26/12/2006
28/12/2006
28/12/2006
29/12/2006
03/01/2007
04/01/2007
04/01/2007
05/01/2007
13/01/2007
15/01/2007
20/01/2007

CANTO CHAVARRIA KAREN

MOLINA MENDEZ MARCELO
MALDONADO LUCERO PABLO
PEREZ BRAVO MONICA

MORENO MARMOLEJO MARGARITA

SAAVEDRA MORALES FLOR
HUECHE MU\OZ JONATHAN
ARANDA DIAZ ARNALDO
PLAZA GUTIERREZ OSVALDO
RIVEROS GUZMAN LUZMIRA
RIVERA DIAZ ISABEL
CARRASCO SANTIBA\EZ LORENA
QUEZADA VARGAS JUDITH
ESQUIVEL EUSQUIZA CLUDIO
HENRIQUEZ FAJARDO CLAUDIA
CORONADO BERRIOS OLIVIA
YEVILAO YEVILAO PATRICIO
NU\EZ CASTA\EDA KARINA
VIGORENA MUNOZ RUBEN
LOBOS CHACANA RAUL
VASQUEZ UBILLA MONICA
GONZALEZ MORENO CAROLA
MONTENEGRO TARIFE | O ROSA
QUEVEDO BURDEMONT JORGE
VENEGAS LLAGUEL TERESA
ESPINOZA ESPARZA ERIKA
SANTANA ALMONACID MARIA
JARA ARRIAGADA RICARDO
BELL-VILLE MOYA PATRICIO
ARANGUIZ LEYTON LUIS
MAUREIRA CARVAJAL LUIS
MARTINEZ LOPEZ CLAUDIO
ZENTENO ARAYA GLADYS
PAREDES SAAVEDRA JOSE
FUENTES SANHUEZA JUAN
RAMIREZ SEPULVEDA GUILLERMINA
MU/OZ MU/OZ MARIA

EVERT GOMEZ ANA

LAPATA ALISTE DEBORA

CAJA SANCHEZ JUAN

CEPEDA PE\A ARTURO

ZUAZO CAMPOS GEORGINA
RIFFO ESPINOZA YAZINA
ECHEVERRIA WEASSON HAYBA

4.398
14816
14918
15.060

199.902
23.347
11.214
22.428
16.085

3.738
54.026
22,723
48.916

3.765
37.488

8.765

7.663
18.825
31.156

7.476

120.112

4.657
41.760
11.295

7.796
13.971
19.581
11.694
14.979
30.226

7.663

7.476
37.071

9.129
15.459
11.295
63.398
26.621
37.542
34.124
44,942
23.089
41.600
22.856
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21065
21070
21128
21180
21181
21206
21247
21264
21268
21364
21370
21427
21436
21462
21499
21501
21518
21531
21564
21567
21577
21629
21641
21661
21724
21737
21811
21826
21828
21846
21855
21860
21863
21905
21914
21921
22068
22070
22076
2117
22128
22132
22137
22154
22156

22/01/2007
23/01/2007
31/01/2007
06/02/2007
06/02/2007
08/02/2007
14/02/2007
16/02/2007
17/02/2007
03/03/2007
04/03/2007
12/03/2007
13/03/2007
17/03/2007
24/03/2007
24/03/2007
26/03/2007
27/03/2007
31/03/2007
31/03/2007
02/04/2007
10/04/2007
13/04/2007
16/04/2007
27/04/2007
27/04/2007
05/05/2007
08/05/2007
08/05/2007
11/05/2007
12/05/2007
12/05/2007
13/05/2007
16/05/2007
17/05/2007
18/05/2007
06/06/2007
06/06/2007
06/06/2007
11/06/2007
12/06/2007
12/06/2007
13/06/2007
15/06/2007
16/06/2007

ROBLES VASQUEZ VIVIANA
CUEVAS MORALES IRENE
ALEGRIA TOLVETT ERIC

OSSES GUERRERO LORENZO
ORTIZ ESCOBAR JAIME

LORCA TORRES GLORIA

MU/OZ VENEGAS IRMA

VERA ROMERO ILIANA
CABEZAS POULSEN CARLOS
BASTIAS MANRIQUEZ GEMA
DIAZ GONZALEZ HUMBERTO
SEPULVEDA ACEVEDO JESSICA
CARRASCO HERNANDEZ XIMENA
RIVERA OLMEDO ZUNILDA
JIMENEZ MORENO VERONICA
HUINEO AYANCAN MARI

PEREZ CARMONA ISABEL
NAHUELPI PICHU\AN YANET
GONZALEZ ARAVENA ROBERTO
MARILEO CONTRERAS MARIO
CARRASCO DE LA PUENTE FELIX
RODRIGUEZ VEGA JOSE

AVILA YA\EZ EVELYN

PINCHETTI SANCHEZ JUAN
PARRA GOST GABRIELA
CUITNO GUZMAN MARIA
DELGADO VALLADARES CARLOS
TELLO MELLA RICARDO
MORENO PUENTES, JUAN
NU\EZ ESPINOZA NATHALIE
DURAN CORTES MARIA

VIVES YA\EZ JAIME

ARCE CARRASCO IRIS

OLGUIN VERGARA ANA
SANDOVAL PE\A TERESA
AGUILAR SAN JUAN CAROLINA
DUQUE ARMAZA PATRICIO
GARNAS HUEMCHULEO ANA
GARCIA SILVA HECTOR
HERNANDEZ MANRIQUEZ ALEJANDRO
CEPEDA FUENZALIDA ANA
SALAS DONOSO JORGE

MOYA URTUVIA JUAN
SAAVEDRA CONTRERAS HERNAN
VILLAGRA MEZA NICOLE

22.5%0

3.738
30.519
26.754
26.754
73.446
20.490
45.498
18.958
37.862

7.530
34.124
11.241
11.295
11.694
28.860

4.657
24.962
25.332

3.898
15.459

3.765
15.459
18.825
38.022
23.755
46.978
43.213
23.122
56.629

3.765
38.182
34.417
25332

7.530

3.898

4.472
22.723
68.956
23.755
11.844
18.680
13.416
11.295
35.050
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22160
22184
122241
22247
22260
22324
122335
22359
22362
22377
2242
22427
22445
22485
22493
22508
22596
22600
22602
22606
22620
22704
22740
22741
22839
22876
22883
22889
22913
22918
22922
22927
22938
22987
23031
23050
23054
23056
23069
23080
23085
23096
23171
23173

16/06/2007
18/06/2007
19/06/2007
28/06/2007
29/06/2007
30/06/2007

09/07/2007
10/07/2007
14/07/2007
14/07/2007
17/07/2007
24/07/2007
24/07/2007
26/07/2007
01/08/2007
02/08/2007
04/08/2007
20/08/2007
21/08/2007
21/08/2007
21/08/2007
23/08/2007
04/09/2007
10/09/2007
10/09/2007
25/09/2007
27/09/2007
28/09/2007
29/09/2007
02/10/2007
02/10/2007
03/10/2007
03/10/2007
04/10/2007
10/10/2007
18/10/2007
22/10/2007
22/10/2007
22/10/2007
23/10/2007
25/10/2007
26/10/2007
26/10/2007
05/11/2007
05/11/2007

MARTINEZ CANTILLANA MANUEL
COVARRUBIAS CANALES CPRINA
GUZMAN GONZALEZ JORGE
MERA VILLARROEL RICARDO
LEON PARRA GABRIELA
ESQUIVEL OLIVARES LUIS
BARRIOS JIMENEZ MARIA
OLIVARES CAMPOS JUANA
VALENCIA SOTO PAZ
TORREALBA NANCO JUAN
NAVARRETE VERDUGO DANILO
GUARNIERI OLGUIN MARIA
ORELLANA FUENTEALBA EDUARDO
REYES ROBLES JULIO

ARCAS CUETO LUIS

SANDOVAL GUTIERREZ FERNANDO
PEREZ TAPIA LUIS

GALLEGOS CACERES ALEJANDRO
MOYA ARAVENA OSVALDO
ALFARO ARAYA MARIO
RODRIGUEZ FUENTES DELFINA
MONSALVE ORELLANA ISABEL
NAVARRO PEREZ EDGARDO
VERGARA SEPULVEDA EUFEMIA
HUERTA OLEA LUIS

ESPINOZA DUARTE MARCOS
BELMAR FAGALDE JUAN

NU\EZ QUIROZG MARIA
RODRIGUEZ SANHUEZA OSCAR
MORA GOMEZ LUIS

MU\OZ OARRAGUEZ ATILIO
SALINAS CARRASCO LUCIA
CANTILLANA SOTO MARIANA
LAVALLE VERGARA EDUARDO
MARTINEZ OLIVARES LILIANA
GUTIERREZ FIGUEROA PABLO
ESPINOZA MU\OZ MIGUEL
AGUERO TORRES MANUEL
SILVA ABARCA MARIA
OLIVARES VIDAL ELENA

SILVA ABARCA MARIA
ESPINOZA PINO LUIS

LEAL ARANDA GUILLERMO

LEAL PADILLA DAVID
TRONCOSO PEREZ JAVIER

4.657
3.765
56.629
27.520
3.765
11.295
44.627
19.091
40.466
26.832
11.694
21.990
3.898
39.448
31.285
17.888
24.962
17.814
21.064
21.064
37.256
56.736
21.638
30.582
40.012
44.691
127.350
8.944
29.693
7.663
17.888
26.832
65.585
16814
62.811
26.758
60.534
20.962
33.906
38.948
47.507
19.357
11.611
12.194
60.588




23175
23220
23270
23284
23285
23341
23347
23358
23362
23396
23439
23460
23478
23479
23545
23572
23587
23606
23654
23657
23669
23670
23683
23687
23690
23694
23699
23710
23711
23724
23734
23736
23741
23762
23768
23772
23796
23798
23805
23823
23855

05/11/2007
08/11/2007
15/11/2007
17/11/2007
17/11/2007
25/11/2007
25/11/2007
26/11/2007
27/11/2007
03/12/2007
06/12/2007
09/12/2007
10/12/2007
11/12/2007
20/12/2007
22/12/2007
25/12/2007
27/12/2007
31/12/2007
31/12/2007
03/01/2008
03/01/2008
04/01/2008
04/01/2008
05/01/2008
05/01/2008
07/01/2008
08/01/2008
08/01/2008
09/01/2008
10/01/2008
10/01/2008
11/01/2008
14/01/2008
15/01/2008
15/01/2008
21/01/2008
21/01/2008
22/01/2008
25/01/2008
30/01/2008

» Sl

QUINTULEN CURAQUEO SERGIO

LOPEZ VALVERDE JUAN
BETANCOURT NORAMBUENA MARIA
CARRASCO CLERICE LUIS
FERRER GUTIERREZ MIRELLA
VERGARA CELEDON MARIA
SAAVEDRA ROJAS LUIS

HERRERA SOZA JUAN

BRAVO GOMEZ GUILLERMO
BARRA SACHS SUSANITA
GUZMAN VASQUEZ PATRICIO
LOPEZ AGUILAR MARCELA
ACOSTA CAMPOS MARCOS
MIRANDA LOPEZ FERNANDO
HENRIQUEZ VILLAZON LUIS
CUEVAS ROJAS PEDRO

SOTELO CEPEDA RAUL
VILLARROEL SILVA JOHANNA
MARTINEZ MARCHANT ALEJANDRO
ROJAS ERAZO MANUEL
GONZALEZ NU\EZ LORENA
GONZALEZ NU\EZ LORENA
QUIROZ CAMPOS ORLANDO
ROJAS SALINAS GUILLERMO
CAYUQUEO HUENUQUEO NELLY
QUEZADA ORTIZ IVAN

MARTINEZ MARCHANT ALEJANDRO
IBARRA ORTIZ IRMA

IBARRA ORTIZ IRMA

PONCE NAVARRETE CARLOS
BRITO MUNOZ MARCELA
RODRIGUEZ RIQUELME MARIANA
SOTO DIAZ MARIA

TOLEDO AGUILAR ROSA
OSORIO FIGUEROA JUAN
HERRERA MIRANDA ROBERTO
AGUILERA PINO CARLOS
GARRIDO ORELLANA ELBA
HERRERA HERRERA VICTOR
LEYTON VILLALON JENNIFFER
POVEDA CARDENAS DEMETRIO

25.184
43.035
8.944
13.268
4.657
30.582
43.424
35.628
43.700
124.954
9.129
38.952
2129
36.516
27.994
22.360
107.915
4.657
63.100
31.489
113.833
113.833
7.796
21.064
13.268
4.657
59.152
21.064
21.249
23.100
81.439
58913
36.146
4.407
4.398
48.840
13.416
87.636
64.458
31.859
41.173
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23862
23863
23872
23887
23898
23915
23917
23933
23939
23947
23953
23976
23984
23988
24033
24070
24072
24100
24122
24130
24145
24157
24165
24198
24205
24213
24226
24268
24269
24275
24297
24302
24310
24349
24353
24354
24357
24363
24371

24401

24433
24442
24448
24499
24503

31/01/2008
31/01/2008
01/02/2008
03/02/2008
05/02/2008
08/02/2008
08/02/2008
11/02/2008
11/02/2008
12/02/2008
13/02/2008
15/02/2008
16/02/2008
18/02/2008
22/02/2008
28/02/2008
28/02/2008
03/03/2008
05/03/2008
07/03/2008
10/03/2008
12/03/2008
12/03/2008
19/03/2008
20/03/2008
22/03/2008
24/03/2008
30/03/2008
30/03/2008
31/03/2008
03/04/2008
03/04/2008
04/04/2008
09/04/2008
10/04/2008
10/04/2008
10/04/2008
10/04/2008
11/04/2008
16/04/2008
21/04/2008
22/04/2008
23/04/2008
01/05/2008
02/05/2008

DELGADO VEGA JOSE
GAJARDO LIZAMA ANGELA
GARCIA MOLINA ENRIQUE
OLIVA GONZALEZ LUIS

RIOS MORENO LUIS

TRONCOSO ROJAS YAZMIN
CAPETILLO ADAMS CARLOS
ESPINOZA ROJAS LUZ

DURAN RAMIREZ LORENA
ROJAS SEPULVEDA NORMA
SANCHEZ MATURANA SANDRO
PASSALAQUA VERGARA ISABEL
SANTIBA\EZ PANICHINE CARLOS
CABRERA CABRERA JOSE
GALLARDO CONTRERAS MAGGIE
GUZMAN SOTO RENE

BARRERA FERNANDEZ VIVIANA
VEGA VALENZUELA ERIKA
GONZALEZ ZEPEDA DENNIS
ARENAS SILVA NAYARETH
SALAMANCA FREZ BERNARDO
CASTRO CORREA ROLANDO
ZU\IGA CASTRO MANUEL
PARDO PEREZ MARITZA
PEDRERO PEDRERO FRANCISCO
OYANEDEL CONSTERLA EUGENIO
SOTO VALDIVIA NESTOR

ROJAS TORO LUIS

REYES OYARZUN RICARDO
SANCHEZ LINEROS PATRICIA
VILLABLANCA ANABALON MARIO
ROBLES ZANZI PATRICIA
COLOMA CABERO HECTOR
VEGA LEYTON ELIANA

BUSTOS CERDA JULIO
VALENZUELA PAREDES MABEL

ARAVENA HERNANDEZ FRANCISCO

CHAVEZ CALDERON JUAN
VEGA LEYTON ELIANA

CASTRO VILLAR JUAN

ESCOBAR ORELLANA PAMELA
TERREU GODOY ELISA
ESTANOVICH MU\OZ CAROL
ARCAYA BRAVO GUILLERMO
PACHECO CORDOVA GUSTAVO

22.730
44,183
25.887
17.166
58913
8.796
41.358
12.666
4.657
55.329
17.888
18.443
27.387
4.657
9.129
13.268
4.926
64.854
32.599
62.068
27.202
103.981
9.314
18.443
68.486
13.601
40.729
4.657
4.657
22.360
60.588
21.665
4.472
13.416
63.829
55.144
43.515
4.657
40.803
8.870
9.314
63.829
4.657
13.527
17.888
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Somos todos

24543
24570
24571
24579
24607
24608
24643
24650
24653
24687
24700
24703
24704
24716
24745
24746
24753
24757
24758
24766
24767
24779
24813
24819
24827
24835
24841
24842
24843
24872
24878
24883
24884
24894
24899
24914
24916
24933
24962
24980
24992
25003
25009
25019
25039

08/05/2008
11/05/2008
11/05/2008
13/05/2008
20/05/2008
20/05/2008
27/05/2008
28/05/2008
28/05/2008
31/05/2008
02/06/2008
03/06/2008
03/06/2008
04/06/2008
09/06/2008
09/06/2008
10/06/2008
10/06/2008
11/06/2008
12/06/2008
12/06/2008
16/06/2008
18/06/2008
19/06/2008
20/06/2008
22/06/2008
23/06/2008
23/06/2008
23/06/2008
27/06/2008
29/06/2008
30/06/2008
30/06/2008
01/07/2008
02/07/2008
05/07/2008
05/07/2008
08/07/2008
13/07/2008
16/07/2008
18/07/2008
19/07/2008
19/07/2008
21/07/2008
24/07/2008

REYES GUILMAY MARIA

AVILA RODRIGUEZ JUAN
CASTRO CORTES MARCELO
GALLARDO MORAGA GUILLERMO
COLLAO DUARTE VERONICA
BERRIOS MU\OZ MANUEL
LOGAN CANALES PAULINA
ALMARZA AYALA MARIA
CARVAJAL RIVEROS ANGELA
JOFRE TORO BENEDICTO
VARGAS AGUILERA JULIO
CARTER SEPULVEDA LUIS

SALAS BUSTAMANTE TERESA
JA\A IRTIZ GERMAN
VALENZUELA RAMIREZ MANUELA
VALENZUELA RAMIREZ MANUELA
NORAMBUENA LEON CARLOS
LOYOLA FAUS EDUARDO
ALTAMIRANO PARRA GUILLERMO
CERDA AGUAYO ROBERTO
CERDA AGUAYO ROBERTO
MELO BERRIOS EDGARDO
IZAGUIRRE TORO RENE
DONOSO BEVER JORGE
MARRERO RAMIREZ JORGE
ROJAS ALGA\ARAS BRICELA
ROJAS ARRIAZA PATRICIA
PIZARRO GONZALEZ LUIS
BARRERA RIQUELME TAMARA
SARRIA AHUMADA LUIS

JENSEN ESPINA CRISTIAN
GAJARDO GONZALEZ HERNAN
RUIZ VALLEJOS SERGIO
ZENTENO GONZALEZ ROBERTO
ROJAS TRONCOSO BLANCA
CABELLO CARRE\O MARIA
CABELLO CARRE\O MARIA
DINAMARCA ALAMOS JORGE
JIMENEZ JIMENEZ HECTOR
VARGAS GUZMAN ELIANA
CANCINO FUENTES HILDA
ESMAIL ESMAIL FATME
SANHUEZA RODRIGUEZ MARISOL
MEDINA BAEZA SEBASTIAN
CUEVAS MERCADO RICARDO

136.193
42.058
36.701
27.942
82.310
22.360

126.691

136.193

8.944
28.087
8.444
68.930
68.930
4.657
4.472
4.472
45.645
54.959
78.481
74.472
17.888
27.017

118.120
13.971
22.087

9.314
26.072
50.672
37.256
92.666

8.944
47.922

4.657
55.144
27.942
13.971

8.944
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25072
25087
25092
25104
25105
25124
25136
25149
25155
25159
25163
25170
25175
25186
25187
25206
25300
25305
25306
25363
25372
25373
25392
25395
25413
25416
25421
25433
25439
25441
25447
25471
25517
25531
25532
25543
25567
25605
25619
25620
25628
25639
25643
25644
25659
25662

29/07/2008
30/07/2008
30/07/2008
31/07/2008
31/07/2008
01/08/2008
03/08/2008
04/08/2008
05/08/2008
05/08/2008
06/08/2008
06/08/2008
07/08/2008
09/08/2008
09/08/2008
11/08/2008
25/08/2008
25/08/2008
26/08/2008
30/08/2008
01/09/2008
01/09/2008
03/09/2008
04/09/2008
07/09/2008
07/09/2008
08/09/2008
09/09/2008
10/09/2008
11/09/2008
12/09/2008
16/09/2008
24/09/2008
26/09/2008
27/09/2008
28/09/2008
02/10/2008
08/10/2008
10/10/2008
10/10/2008
11/10/2008
14/10/2008
14/10/2008
14/10/2008
16/10/2008
17/10/2008

PARRA PENALOZA CARMEN

GARCIA TAPIA GUILLERMO
GAJARDO OLIVOS HECTOR
URBINA BAEZA MIGUEL
AVENDA\O VALENZUELA LENI
FIGUEROA SALAZAR LUIS
PROA\O INYELCO MARIO
PEREZ MORALES ISABEL
ZU\IGA GONZALEZ MARINA
CHAVEZ CHANDIA ARISMENIA
ORDO\EZ MU\OZ MARIA
ROMERO SILVA BASTIAN
CARRASCO MORENO MARCELA
OLIVA TEJADA MILAGRO
VEGA CABRERA MARIO

PEREZ FLORES INGRID

SARRIA CONCHA ALEJANDRO
LECAROS ALARCON JAIME
RABANAL JIMENEZ SERGIO
PALACIOS CAMPILLAY MAURICIO
RAILEN SILVA GONZALO
FARFAN LOBOS CARLOS

CID SOTO HECTOR

SALINAS CATRIAN XIMENA
ALMARZA SEPULVEDA CELINA
NEGRETE MATURANA JUAN
VIDAL CID CESAR

SENKYR LORCA RENE

AYALA JARA JOSE

MERINO PIZARRO AIDA
VALENZUELA FAUNES EDUARDO
BURGOS FIGUEROA ELIZABETH
MORALES MOLINA MARCELO
ARAYA RIQUELME TIARE
CONTRERAS VALDES JORGE
MU\OZ SILVA JUAN

LEIVA PIZARRO FRESIA
BRIONES CARTER CUSTIAN
CACERES FABRES LUISA
MONTECINOS CUELLO PEDRO
DIAZ LARA JESSICA

FIGUEROA ESPINOZA MICHAEL
REBOLLEDO ALBORNOZ PATRICIA
LASERNA CESANI AIDA
MU\OZ ROJAS SEBASTIAN
RIVERA SANCHEZ GABY

32414
32.625
27.942
79.556
4.222
35.071
18.628
32.599
13.971
9.314
46.596
9.314
27.942
13.971
35.071
18.628
4.657
48.557
46.015
50.857
46.836
65.065
4.657
22.035
4.683
41.913
56.499
23.285
9.314
95.205
22915
8.629
23.285
4.885
9.314
52.699
51.227
46.570
46.385
4.657
9.340
27.942
13.971
30.849
43.885
13.786

N
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Somos todos

25663
25679
25681
25721
25725
25743
25748
25756
25762
25766
25769
25772
25778
25787
25811

25821

25829
25873
25884
25899
25910
25911

25937
25940
25948
25954
25961

25991

26014
26016
26018
26028
26042
26052
26079
26100
26104
26105
26118
26137
26170
26180
26213
26232
26255

17/10/2008
20/10/2008
20/10/2008
25/10/2008
25/10/2008
29/10/2008
29/10/2008
30/10/2008
30/10/2008
31/10/2008
31/10/2008
01/11/2008
02/11/2008
04/11/2008
06/11/2008
06/11/2008
07/11/2008
12/11/2008
14/11/2008
17/11/2008
18/11/2008
19/11/2008
24/11/2008
24/11/2008
25/11/2008
26/11/2008
27/11/2008
01/12/2008
04/12/2008
05/12/2008
05/12/2008
07/12/2008
09/12/2008
10/12/2008
15/12/2008
17/12/2008
19/12/2008
19/12/2008
20/12/2008
23/12/2008
28/12/2008
29/12/2008
02/01/2009
05/01/2009
08/01/2009

ARENAS CANALES MARIO
ROJAS JIMENEZ CECILIA
ESPINOZA CORNEJO ROSA
MENESES ALBORNOZ ALEJANDRO
PEREZ ROJAS PATRICIA
MARTINEZ PAREDES TERESA
FERNANDEZ SANCHEZ ROSA
MORENO GONZALEZ MARIA
MORAGA SORIANO SANTIAGO
REBOLLEDO BARAHONA REBECA
JIMENEZ VILLARROEL HORACIO
SCO DIAZ ESTRELLA

JORQUERA RIVEROS ENRIQUE
VERA SEVERINO LUIS

ESPINA HIDALGO ALEJANDRO
ALBORNOZ MOLINA RODOLFO
GATICA CVIJETROVIC VLADIMIR
GONZALEZ ALVAREZ INGRID
VARGAS MORALES DIONISIO
RODRIGUEZ HERNANDEZ CRISTINA
PEREZ VILLA ALICIA

ITURRIAGA ARANDA JOSE
SEPULVEDA MATURANA ANGELICA
LINEROS FUENTES MAGDALENA
HUICHAQUEO RIVEROS EMILIO
DROGUETT CASTILLO DIEGO
SANCHEZ SAN MARTIN DIEGO
CARVAJAL VEGA MARCELA
VILA DURAN MARIA

LOPEZ DEL PINO PAULINA
MONSALVE ALFARO MAXIMO
PANZA GORDILLO JOSE
VALENCIA VERGARA VITALIA
GONZALEZ DINAMARCA NORMA
BRUNA FERNANDEZ IRENE
REVILLAR PINO RAUL

VILLEGAS VARGAS AARON
JEREZ PAREDES RICHARD

SUAZO MALERMO CARLOS
ACOSTA ABARCA ANA
CAMPOS RAMIREZ JORGE
ALVAREZ SANCHEZ JORGE
LUEIZA MORALES MARIA
ESCOBAR ORTIZ LUIS

IBARRA VASQUEZ GLORIA

46.385
8.814
23.285
13.971
46.385
95.205
34.539
44391
13.971
53.240
14.655
17.628
13.997
65.276
46.596
104.519
48.490
65.276
41.913
4.683
23.285
32.599
27.942
46.570
14.187
46.596
4.657
9.314
27.942
24.507
37.256
23.337
14.023
71.154
32.651
29.392
27.942
26.494
4.683
32.651
37.308
56.727
4.778
41.939
27.968
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26270
26272
26275
26306
26324
26327
26353
26359
26376
26379
26412
26427
26431
26443
26455
26472
26486
26505
26508
26527
26542
26548
26559
26565
26588
26589
26594
26596
26606
26614
26616
26630
26644
26647
26663
26668
26694
26705
26710
26734
26739
26741
26742
26748
26787

09/01/2009
12/01/2009
12/01/2009
12/01/2009
17/01/2009
21/01/2009
21/01/2009
26/01/2009
27/01/2009
28/01/2009
28/01/2009
02/02/2009
02/02/2009
03/02/2009
04/02/2009
05/02/2009
09/02/2009
11/02/2009
14/02/2009
15/02/2009
17/02/2009
20/02/2009
22/02/2009
24/02/2009
24/02/2009
02/03/2009
02/03/2009
02/03/2009
02/03/2009
04/03/2009
06/03/2009
07/03/2009
09/03/2009
10/03/2009
11/03/2009
12/03/2009
13/03/2009
18/03/2009
19/03/2009
20/03/2009
24/03/2009
26/03/2009
26/03/2009
26/03/2009
27/03/2009
02/04/2009

PIZARRO AGUAYO GLADYS
SOTO TORO EDUARDO
GONZALEZ VILLEGAS ANA
CARRASCO FLORES IVON
CELIS GONZALEZ LUIS
DEVIA BARRERA VIRGINIA
IBARRA SALDIAS FRANCISCO
PINO RIVERO NICOLAS

LOPEZ FREDES RICARDO
ZU\IGA ALARCON NANCY
HENRIQUEZ CHAVEZ ANA
CANALES PUEBLA HERMINIA
ULLOA PEREZ ANIBAL

REYES MU\OZ ELEAZAR
ORTEGA LILLO FERNANDO
ACU\A MOLINA LUIS
QUEZADA DIAZ NANCY

LARA MARIN RAUL

MU\OZ SOMS FELIPE

URRUTIA ORREGO MARIO
MONSALVE ISLA SONIA

SOTO CISTERNAS AURORA
PAEZ VERGARA RICHARD
MERCADO CASTILLO RODRIGO
MIRANDA VEGA MARTIN
CELEDON VENEGAS MAURICIO
PEREZ AREVALO OTILIA
FUENTES CAVIEDEZ LUISA
OCAYO SOTO ANA

GIVOVICH PINTO JUANA
DEVIA MORGADO MARIA
CHAVEZ RAMOS INES
CORDERO ALARCON LUIS
GARRAUD CUEVAS GABRIEL
HENRIQUEZ TAPIA MARCELA
OGAZ MONTALVALOS CLAUDIA
ROJAS RIVAS CARLOS
GOOHURDETT SILVA EDUARDO
SOTO MORA FILOMENA
HENRIQUEZ CHAVEZ ANA
SERENO GAVILAN LAURA
CHACANA URRUTIA ERNESTINA
TORNERIA CANIULLAN DAVID
CORNEJO LLEITE HERNAN
HERRERA CARRASCO MANUEL
GUERRERO DONOSO LORENA

46.622
51.279
32.677
13.971

32.625
18.628

9.314
28.020
38.907
18.680

9.314
27.994

4.657
18.747

4.683
39.055
53.240
56.029
70.470
13.997
23.337
99.888
51.842
48.557
18.963

4.926
32.703
32.865

9.314
18.628

9.314
33.416

9.314
46.836
41.991

9.852
46.648
37.522
47.413
13.971

4.778

4.724
56.150
14.049

4.885
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26789
26827
26831
26832
26834
26870
26874
26917
26920
26932
26935
26936
26954
26959
26965
26970
26977
26993
26996
27001
27007
27020
27036
27049
27050
27060
27061
27081
27122
27154
27166
27173
27206
27238
27245
27268
27270
27275
27277
27281
27295
27316
27317
27327
27331

02/04/2009
08/04/2009
08/04/2009
08/04/2009
09/04/2009
15/04/2009
15/04/2009
24/04/2009
24/04/2009
26/04/2009
27/04/2009
27/04/2009
29/04/2009
30/04/2009
02/05/2009
03/05/2009
04/05/2009
05/05/2009
05/05/2009
06/05/2009
07/05/2009
08/05/2009
11/05/2009
13/05/2009
13/05/2009
15/05/2009
15/05/2009
18/05/2009
22/05/2009
26/05/2009
28/05/2009
28/05/2009
02/06/2009
06/06/2009
06/06/2009
08/06/2009
09/06/2009
09/06/2009
09/06/2009
10/06/2009
12/06/2009
16/06/2009
16/06/2009
17/06/2009
18/06/2009

DIAZ ORTIZ MANUELA

OLME\O VIDELA RONALD
MU\OZ ALVAREZ ADOLFO
COLOMA LOPEZ HUMBERTO
CARRASCO RAMIREZ NELSON
MAGNETTI LIZAMA IVONNE
PEREZ ARRIAZA GASTON
MENESES GALLEGOS JUVENAL
ROMERO GUAJARDO MARIA
GAONA VELIZ PEDRO
BORQUEZ CARCAMO MARGOT
BORQUEZ CARCAMO MARGOT
TORO CRUZ SYLVANA

TORO SILVA ZUNILDA
VALENZUELA ACU\A LUZ

YA\EZ BRITO NANCY

FUENZALIDA VALENZUELA BALDOMERO

SANTOS PINILLA OSCAR
ALLENDE LORCA HERNAN
NAVIA GONZALEZ ERICA
TOLEDO TOLEDO MARGARITA
BANAVIDES CARRAY PABLO
LEON GONZALEZ NATALY
SALDIAS CATALAN JUAN
RAMIREZ VILLOTA FRANCISCO
PARADA SALDA\A HERNAN
SALAZAR REYES VICTOR
ITURRIAGA NIETO ROSA
JIMENEZ MARTIN MIRTA
ASTUDILLO GOMEZ CAROLA
HERNANDEZ MIRANDA HUGO
VALENCIA CANCINO ISMENIA
RODRIGUEZ PALMA RICHARD
FLORES OSSANDON PAOLA
MIRANDA LUCERO CARLOS
SUAZO CABIEDES VICTORIA
FIGUEROA CARO ROSA
VALENZUELA GODOY ANDRES
CASANELLAS LEIVA CAROLINA
GALLARDO CID JORGE
MU\OZ RIVEROS CECILIA
ROJAS LINCOLEO ESPERANZA
PACHECO CORDOVA NICOLE
SAEZ ANTUNEZ INGRID
RIQUELME MALERMO JULIO

18.628
32.625
92.314
28.087
47.413
56.929
44.457
14.655
32.070
28.113
90.548
90.548
4.683
80.965
18.868
31.464
4.683
9.502
4.885
81.167
14.187
9.314
4.885
24.211
18.868
4.657
37.871
18.165
39.055
57.882
4.885
9.314
44913
13.221
4.778
9.852
38.099
22.396
4.635
9.556
28.329
47.413
62.068
22,061
9.314
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27338 20/06/2009 CARRE\O ROJAS MYRIAM 9.056

27371  24/06/2009 VILLEGAS BRAVO DANTE 13.997
27372 24/06/2009 FERRADA SILVA MARCO 9.314
27381  25/06/2009 CONTRERAS MUGA MARIA 14.023
27392  26/06/2009 BERMEJO GARAT ALFONSO 24211
27394  26/06/2009 MORALES GARRIDO JORGE 9.556
27396  26/06/2009 GONIALEZ CANDIA CRISTINA 14.090
27428 02/07/2009 ALVARADO MU\OZ NELDA 24211
27438 04/07/2009 ROJAS VERGARA NELSON 37.522
27449  07/07/2009 CONTRERAS GONZALEZ ANGEL 14.655
27461  09/07/2009 ACEVEDO TUDELA SEGUNDA 42.502
27473 11/07/2009 ROJAS SANCHEZ MARIA 9.314
27492 13/07/2009 URRA ORTEGA YEANNETTE 13.971
27499 14/07/2009 REVECO PE\ALOZA MAMUEL 28.531
27523 17/07/2009 PINO CARDENAS FRANCISCO 14.023
27528 18/07/2009 SANCHEZ PEREIRA CLAUDIA 28.329
27536 20/07/2009 CARVAJAL ARAYA RODRIGO 13.997
27545 21/07/2009 GONZALEZ PALOMERA LUIS 4.885
27562 23/07/2009 VARGAS FRANCO DOMINIQUE 24.050
27593  28/07/2009 VARGAS FUENZALIDA ANTONIO 48.557
27594  28/07/2009 GUIMAN GONZALEZ ALBINO 52.070
27597  29/07/2009 GODOY PULGAR NOEMI 4.885
27611 31/07/2009 VELOSO BARRAZA CRISTINA 4926
27618 31/07/2009 GONZALEZ LEYTON ANGIE 32.986
27629 03/08/2009 ACHARAN GUICHARD ADRIANA 4.657
27633 04/08/2009 GUIMAN RIQUELME ELIZABETH 4,885
27647  05/08/2009 CASTRO RIOS SEGUNDO 4.885
27651 06/08/2009 PEREZ FERNANDEZ VALESKA 4.433
27656 07/08/2009 SILVA ARANCIBIA SAMUEL 19.326
27658 07/08/2009 TOLEDO ARAVENA ATILIO 13.247
27659  08/08/2009 MARICURA YA\EZ DANIELA 62.378
27676 10/08/2009 RODRIGUEZ ARNAO CLAUDIA 9.770
27691 12/08/2009 AGUIRRE LABRA ULISES 71.920
27694 12/08/2009 OLIVARES BAEZA AQUILES 14.737
27720 17/08/2009 LEIVA MEDINA HERNAN 9.770
27727 19/08/2009 BARRIENTOS TAMPE GLORIA 14.696
27731  20/08/2009 PARRA OROPESA SERGIO 9.852
27746 23/08/2009 MU\OZ CARRASCO ABRAHAM 63.896
27777  28/08/2009 ARADENA CARVAJAL ALFONSO 23.363
27779  28/08/2009 HENRIQUE SOLAR ULISES 28.935
27782 29/08/2009 MALDONADO DRECKMANN MARIA 24,425
27783  29/08/2009 NU\EZ ESPINOZA DANIEL 57.183
27795 31/08/2009 MANRIQUEZ DE LA BARRA EDUARDO 14.655
27813  02/09/2009 GARRIDO TORO VICTOR 26.708
27837  07/09/2009 PALMA CRUCES GUILLERMINA 13.905 / L
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27861
27864
27879
27880
27886
27896

27921
27936
27937
27947
27954
27967
27968
27974
27983
27990
28013
28026
28035
28041
28042
28045
28070
28074
28077
28080
28082
28099
28113
28151
28159
28165
28213
28222
28238
28313
28328
28337
28344
28348
28349
28393
28402
28404
28407

10/09/2009
10/09/2009
14/09/2009
14/09/2009
15/09/2009
16/09/2009
21/09/2009
24/09/2009
24/09/2009
25/09/2009
26/09/2009
28/09/2009
28/09/2009
28/09/2009
29/09/2009
01/10/2009
04/10/2009
06/10/2009
07/10/2009
07/10/2009
08/10/2009
08/10/2009
13/10/2009
13/10/2009
13/10/2009
14/10/2009
14/10/2009
15/10/2009
18/10/2009
23/10/2009
26/10/2009
27/10/2009
02/11/2009
02/11/2009
04/11/2009
14/11/2009
16/11/2009
17/11/2009
17/11/2009
18/11/2009
18/11/2009
24/11/2009
25/11/2009
25/11/2009
25/11/2009

GAVELO VALDES JUAN
CUEVAS VASQUEZ JUAN
ZUN\IGA ILLANES ROLANDO
ARRIAGADA MEJIAS KARINA
INOSTROZA ARAOS RAQUEL
ASTORGA SALINAS MARGARITA
PARRA MU\OZ LUIS

NAVARRO VERGARA JORGE
MARDONES NU\EZ MARIA
LORCA BUSTOS ISOLINA

OSSA MONTT PAMELA
SAAVEDRA CASTILLO JORGE
SAAVEDRA CASTILLO JORGE
CEPEDA SANCHEZ LUIS
MOLINA DINAMARCA MARLENE
CAVIERES FERNANDEZ VALERIA
BERRIOS GUERRA PEDRO
PE\AILILLO BAHAMONDES ROLANDO
RIVEROS GARCIA YARA
GONZALEZ BRAVO ANDRES
MARAMBIO RIVERA JUAN
BELTRAN CASTRO CAROLINA
URIBE ZU\IGA JUAN

MORALES OLIVARES SOLEDAD
HENANDEZ BRAVO LUIS
FUENTES SOLIS DOLLY
SEPULVEDA OVIEDO ERIKA
SEPULVEDA GARCIA PATRICIO
FARIAS MU\OZ ANA

ITURRIETA ORTEGA JORGE
TOLEDO ZU\IGA JORGE
FARIAS SOTO DANIELA

PINILLA LEIVA ROBERTO
CANDIA NEIRA JORGE

BRAVO ACU\A EDINSON
NEGRETE LEIVA MANUEL
ORTEGA PINILLA JOVITA
SALINAS BARRA VAZNIA
SANCHEZ CONTRERAS MARCO
GAJARDO MU\OZ GRACIELA
MERNO BIZAMA JUAN
CORNEJO GONZALEZ EDUARDO
MU:OZ PEREZ JOSE

MOLINA NAVIA ANA
CORNEJO RIVEROS KATHERINE

47.641
28.208
14.655
67.263
19.622
33.214
38.301
9.366
39.055
48.314
23.551
19.433
19.433
19.540
48.421
4.885
4.885
27.951
14.090
18.681
88.022
4.683
14.655
53.038
19.581
47.869
57.680
9.411
4.635
4.433
28.329
14.737
39.055
33.630
19.622
43.833
4.926
4.778
9.811
23.848
4.926
8.907
100.001
19.622
34.129
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28409
28410
28411

28416
28428
28454
28457
28467
28475
28485
28490
28493
28497
28508
28513
28530
28532
28541

28547
28552
28565
28566
28582
28621

28645
28659
28662
28688
28689
28692
28706
28711

ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE, y hecho ARCHIVESE para su control posterior.

26/11/2009
26/11/2009
26/11/2009
26/11/2009
28/11/2009
30/11/2009
30/11/2009
02/12/2009
03/12/2009
04/12/2009
05/12/2009
06/12/2009
06/12/2009
08/12/2009
09/12/2009
10/12/2009
11/12/2009
11/12/2009
12/12/2009
12/12/2009
15/12/2009
15/12/2009
17/12/2009
21/12/2009
23/12/2009
24/12/2009
25/12/2009
29/12/2009
29/12/2009
29/12/2009
30/12/2009

31/12/2009

DJJ/GRL/JJG/PGO/fé/

TRANSCRITO A:

e Direccion de Control
e Administracion Municipal
¢ Secretaria Municipal
¢ Direccion Cementerio General
¢ Departamento de Finanzas

¢ Oficina de Partes

&

-
LLANCALEO CORTEZ DANITZA

MIRANDA JILBERTO MANUEL
POZO CARRIZO RENE
GONZALEZ ALARCON JUAN
PALACIOS CARRASCO AMADA
TORREALBA ZU\IGA TATIANA
LABARCA ALARCON DIAMANTINA
URRUTIA CHAVEZ JOSE
SANHUEZA SEPULVEDA WILFREDO
VICENCIO OLAVE JUAN

PARDO SILVA AMARILIS
DINAMARCA VARGAS PEDRO
FARIAS FARIAS JORGE
MARTINEZ MEDINA GLORIA
QUEZADA VILLARREAL LUISA
JIMENEZ GONZALEZ EDUARDO
VALENZUELA GUTIERREZ SOTERO
RAILEN NEIRA MARIA
VALDEBENITO VELDEBENITO PATRICIA
BAEZA CASTRO MARIA

OJEDA OJEDA DANIELA
CABALLERO ARMIJO RUBEN
REYES CARRASCO CLAUDIO
LARA FLORES DANIEL

BUSTOS VALERO MARIA
ZENTENO LACOURT GUILLERMO
ZENTENO LACOURT GUILLERMO
BRAVO CABRERA LUIS
NAVARRO OLAVE MARCELO
PEREZ ACEVEDO MARIA

TAPIA TAPIA DORIS

ARANEDA SANHUEZA LUIS

4.926
53.240
9.852
28.733
50.690
24.466
34.129
19.326
46.257
4.926
14.737
9.770
14.185
19.581
.70
34.277
18.681
4.885
24.507
38.907
4.885
29.137
4.926
4.926
4.635
34.277
34.277
9.556
48.557
18.326
19.622
9.852
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Somos todos

28409  26/11/2009 LLANCALEO CORTEZ DANITZA 4.926

28410  26/11/2009 MIRANDA JILBERTO MANUEL 53.240
28411  26/11/2009 POZO CARRIZO RENE 9.852
28416  26/11/2009 GONZALEZ ALARCON JUAN 28.733
28428  28/11/2009 PALACIOS CARRASCO AMADA 50.690
28454  30/11/2009 TORREALBA ZU\IGA TATIANA 24.466
28457  30/11/2009 LABARCA ALARCON DIAMANTINA 34.129
28467  02/12/2009 URRUTIA CHAVEZ JOSE 19.326
28475 03/12/2009 SANHUEZA SEPULVEDA WILFREDO 46.257
28485 04/12/2009 VICENCIO OLAVE JUAN 4.926
28490 05/12/2009 PARDO SILVA AMARILIS 14.737
28493 06/12/2009 DINAMARCA VARGAS PEDRO 9.770
28497 06/12/2009 FARIAS FARIAS JORGE 14,185
28508 08/12/2009 MARTINEZ MEDINA GLORIA 19.581
28513 09/12/2009 QUEZADA VILLARREAL LUISA 9.770
28530  10/12/2009 JIMENEZ GONZALEZ EDUARDO 34.277
m 28532 11/12/2009 VALENZUELA GUTIERREZ SOTERO 18.681
7 28541  11/12/2009 RAILEN NEIRA MARIA 4.885
28547 12/12/2009 VALDEBENITO VELDEBENITO PATRICIA 24.507
28552 12/12/2009 BAEZA CASTRO MARIA 38.907
28565 15/12/2009 OJEDA OJEDA DANIELA 4.885
28566 15/12/2009 CABALLERO ARMIJO RUBEN 29.137
28582 17/12/2009 REYES CARRASCO CLAUDIO 4.926
28621 21/12/2009 LARA FLORES DANIEL 4.926
28645 23/12/2009 BUSTOS VALERO MARIA 4.635
28659  24/12/2009 ZENTENO LACOURT GUILLERMO 34.277
28662 25/12/2009 ZENTENO LACOURT GUILLERMO 34.277
28688 29/12/2009 BRAVO CABRERA LUIS 9.556
28689 29/12/2009 NAVARRO OLAVE MARCELO 48.557
28692 29/12/2009 PEREZ ACEVEDO MARIA 18.326
ﬁ 28706 30/12/2009 TAPIA TAPIA DORIS 19.622
28711  31/12/2009 ARANEDA SAHUEZA LUIS ) 9.852
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